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Nepriklausomas rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Birželio 21-oji, 
penktadienis, 

25 savaitė
Iki metų pabaigos liko

193 dienos.
Tarptautinė jogos diena

Saulė teka 4.41 val., 
leidžiasi 21.59 val. 

Dienos ilgumas 17.18 val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Alicija, Aloyza, Aloyzas, Galmina, 
Galminas, Galminė, Iliuminata, 

Irtuona, Vasarė.
Rytoj: Eigauda, Eigaudas, 

Eigaudė, Eigeda, Eigedas, Eigė, 
Inocentas, Kaributas, Kentautas, 

Kentautė, Laimutė, Paulina, 
Paulinas.

Poryt: Agripina, Arvyda, Arvydas, 
Arvydė, Arvys, Vaida, Vaidas, 

Vaidauga, Vaidaugas, Vaidenė, 
Vaidenis, Vanda, Vandalinas, 

Vandalius, Žydrius.

Dienos citata
„Gamta - vienintelė knyga, 
kurios kiekvienas puslapis 
prasmingas“ (J. V. Gėtė).

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1377 m. mirė Anglijos kara-
lius Eduardas III - pusę amžiaus 
valdęs monarchas, kuris savo 
mėginimais įsiveržti į Prancū-
ziją 1339 ir 1340 metais sukėlė 
Šimtametį karą.

2004 m. kosminis lėktuvas 
„SpaceShipOne“ sėkmingai pakilo 
už Žemės atmosferos ribų ir su-
grįžo. Taip pirmasis pilotuojamas 
komercinis skrydis į kosmosą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1997 m. Vilniaus arkikate-
droje bazilikoje vyskupu kon-
sekruotas Jėzaus draugijos 
provincijolas Lietuvai ir Latvijai 
kunigas Jonas Boruta.

Post 
scriptum

Kur du pešasi, trečias 
naudojasi.Kapų tvarkymas

wVisi betonavimo darbai
wPaminklų gamyba bei 
statymas
wBortelių, plokščių bei 
kitų granito gaminių 

Tel. 8-624 20487

montavimo darbai
wĮvairių rūšių skalda
wTrinkelių klojimas
wAugalų, kelmų 
šalinimas

DIRBAME VISOJE 
LIETUVOJE

KAPAVIEČIŲ 
TVARKYMAS

qKapaviečių 
tvarkymas ir priežiūra
qPamatų liejimas
qSenų paminklų 
atnaujinimas
qUžpylimas įvairių 
rūšių skaldele

PRIIMAME INDIVIDUALIUS 
NESTANDARTINIUS UŽSAKYMUS

TEL. 8-669 87957

AKCIJA EKSPOZICINIAMS 
PAMINKLAMS IKI 50%!
KAPAVIETĖS ĮRENGIMAS, 
RESTAURAVIMAS IR  PRIEŽIŪRA 
ROKIŠKYJE BEI VISOJE LIETUVOJE.
q Atliekame absoliučiai visus kapų 
tvarkymo darbus, nemokamai 
konsultuojame.
q Dirbame tik su natūraliu akmeniu, 
todėl suteikiame ilgaamžę garantiją.
q Teikiame atsiskaitymo išsimokėtinai 
paslaugą.

TEL. (8-634) 55557
Mus rasite šalia Kalneliškių kapinių, 
dešinėje pusėje (gelsvas namelis).

UAB „ROKIŠKIO 
AUTOBUSŲ PARKAS”

UAB „Rokiškio autobusų parkas“ teritorijoje išnuomoja-
mos vietos automobilių stovėjimui. 

UAB Rokiškio autobusų parko autobusais gabenamos 
siuntos į daugumą Lietuvos miestų.

Informacija tel. 52982 arba www.rokiskioap.lt

Už 2 tūkst. Eur pardavinėjamas 
butas Juodupės „Pentagone“

3 p.

4 p.

Prie Kalneliškių kapinių
kyla nauji laidojimo namai

2 p.

Turtingiausiųjų 
politikų 
penkiasdešimtuke 
Irmantas Tarvydis – 
vienuoliktas

„Aibės“ atidaryme – rokiškėnų anšlagas

3 p.
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Prie Kalneliškių kapinių kyla nauji laidojimo namai
Kalneliškių kapinių lankytojai 

pastebėjo, kad kitoje kelio pusėje 
išlieti nemenko pastato pamatai. 
Visiems įdomu, kas įsikurs kapi-
nių kaimynystėje. Kartu su verslo 
partneriu šiuos namus statantis 
verslininkas Andrius Akinis sako, 
kad plėsti verslą paskatino bū-
tinybė keisti požiūrį į laidojimo 
paslaugas.

Laidojimo paslaugos – 
jautri sritis
Verslininkas Andrius Akinis 

mano, kad laidojimo verslas yra jau-
tri sritis. Mat žmogus šios paslaugos 
paslaugos kreipiasi tuomet, kai yra 
labiausiai pažeidžiamas: kai į Am-
žinybę iškeliavo jo mylimas žmo-
gus. Nors laidotuvių organizavimas 
pastaraisiais dešimtmečiais gerokai 
pakito: beveik išnyko tradicija mi-
rusiuosius šarvoti namuose, kiauras 
paras trunkančios budynės, vietoj 
vadinamosios paskutinės vakarienės 
gedėtojams siūloma arbata ir sumuš-
tiniai... Tačiau artimiesiems, vietoj 
to, kad laiką skirtų atsisveikinimui su 
velioniu, prisiminimams apie jį, savo 
netiekties skausmui, tenka dirbti va-
dybininkais: vos per kelias valandas 
suorganizuoti laidotuves, pasirūpinti 
mirusiojo drabužiais, karstu, susitarti 
su ritualinių paslaugų ir viešojo mai-
tinimo įmonėmis, su dvasininkais 
dėl išlydėjimo į Amžinybę. O jei nu-
sprendžiama mirusįjį kremuoti, tai 
rūpesčio ir popierizmo dar daugiau...

Pasak pašnekovo, kinta ir pačių 
laidotuvių tradicijos. Anksčiau dau-
guma artimųjų gyvendavo Lietuvoje. 
Taigi nekildavo didelės problemos 
jiems atvykti porą šimtų kilometrų į 
laidotuves.  Dabar gi net šeimos na-
riai į laidotuves vyksta tūkstančius 
kilometrų iš užsienio valstybių. Iš-
girdus žinią apie į Amžinybę iškelia-
vusį artimą žmogų, jiems visų pirma 
reikia gauti bilietus į artimiausius 
lėktuvų reisus, o tai gali užtrukti. Tai 
kada pasirūpinti mirusiojo paėmimu, 
aprengimu, šarvojimu. Kad artimieji 
spėtų oriai atsisveikinti su mylimu 

Andrius Akinis mano, kad laidotuvių paslaugos turi būti šiuolaikiškos.                                                                         L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

žmogumi, prireikia netgi šaldytuvo, 
kuriame galima patalpinti mirusį-
jį, kol artimieji atvyks į laidotuves. 
Vietoj tiesiog budynių, dabar pagei-
daujama galimybės parodyti artimie-
siems nuotraukas iš velionio gyveni-
mo, jo gražiausias, prasmingiausias 
akimirkas. „Todėl ir galvojame, kad 
į laidotuvių organizavimą reikia žiū-
rėti nauju žvilgsniu“, – įsitikinęs A. 
Akinis.

Versle svarbi reputacija
ir žmoniškumas
Kadangi šiuo metu rajone nėra 

labai didelio laidojimo paslaugų 
pasirinkimo, A. Akinis šioje srityje 
mato perspektyvas. Tryliką metų ra-
jone kapaviečių įrengimu ir priežiūra 
besiverčiantis pašnekovas įsitikinęs, 
kad reputacija ir žmoniškumas čia 
svarbiausi. Ne viskas čia pamatuoja-
ma pinigais. Ypač tą pačią jautriausią 
akimirką. „Todėl skaudu girdėti, kaip 
ateina žmonės, kurie pirma užsuko 
pas mūsų kolegas. Ir išgirdo, kad jie 
nesiims užsakymo, nes jis per ma-
žas. Ir mes skaičiuojame. Tačiau kai 
matai, kad žmogui skaudu, nesinori 
jo atstumti. Todėl imamės kiekvieno 
užsakymo, net ir mažiau pelningo“, – 

sako pašnekovas.
Tad nenuostabu, kad klientai grįž-

ta tuomet, kai jiems vėl prireikia šių 
subtilių paslaugų. Patirtis, žinios ir 
laidojimo verslo išmanymas ir pa-
skatino pašnekovą imtis statybų.

Kol kas šalia Kalneliškių kapinių 
kyla pastato pamatai. Į jį A. Akinis 
ir jo verslo partneris investuoja savo 
lėšas. Todėl statybos vyksta ne pa-
čiu greičiausiu įmanomu tempu, bet 
ramiai ir užtikrintai. Pašnekovas su 
entuziazmu ir išmanymu pasakoja 
apie būsimojo pastato, jo erdvių ir 
aplinkos planus. Pastato vietos pri-
valumai – čia atokiau nuo miesto su 
savo šurmuliu. Laidojimo namuose 
bus trys salės, pritaikytos gedėtojų 
poreikiams, su specialia įranga: šal-
dymo, ventiliacijos ir kitomis sis-
temomis. Mirusysis bus specialiai 
įrengtu keliuku privežamas prie tech-
ninių patalpų, kuriose bus šaldytu-
vai, reikiama įranga šarvojimui. Čia 
jis bus aprengiamas ir paruošiamas 
laidojimui. Jei klientai pageidaus, 
drabužius, karstą ir kitus reikiamus 
dalykus nusipirks pastate esančioje 
krautuvėlėje. Su laidojimo darbuo-
tojais bus suderinta visa laidotuvių 
ceremonija: bus parinkti giedotojai 

ar muzikantai, bus susitarta su įvairių 
konfesijų dvasininkais dėl pamaldų 
ir laidojimo. Taip pat būtų pasirūpin-
ta ir ateisto oriu išlydėjimu, gerbiant 
jo įsitikinimus.

Prie salių planuojamas kiemelis ir 
jaukus parkelis, kuriame gedintieji 
galės pabūti vienumoje, pasivaikš-
čioti, nuraminti slogias mintis. Iš 
šarvojimo salių mirusieji bus išly-
dimi amžinojo poilsio. Šalia salių – 
kambarėliai, kuriuose gedėtojai galės 
pabendrauti, išsivirti arbatos puodelį.

Tuose pačiuose laidojimo na-
muose bus įrengtos ir patalpos ge-
dulingiems pietums. Jos suplanuotos 
taip, kad mirusiuosius išlydinčiųjų ir 
paskutinių pietų ateinančių žmonių 
keliai nesusikirstų. „Viskas apgalvo-
ta iki smulkmenų. Nes smulkmenų 
čia nebūna. Kartais, atrodytų, ne-
žymi detalė tokiu metu kaip laido-
tuvės, priimama ypač jautriai. Taigi 
mes kruopščiai apgalvojome pasta-
to planą, kad jis būtų optimalus šiai 
paslaugai“, – sako A. Akinis. Šalia 
pastato bus įrengtos ir erdvios auto-
mobilių stovėjimo aikštelės.

O po laidotuvių užsakovai gautų ir 
nuolaidas kapavietės tvarkymui. Ku-
rią laidojimo namų darbuotojai pa-

ruoštų taip, kad būtų patogu netrukus 
ją tvarkyti, pastatyti paminklą.

Verslas turi perspektyvų
Ar šiandien rajone drąsu investuo-

ti į naujus objektus? A. Akinis remia-
si savo trylikos metų verslo patirtimi. 
„Jei konkurencingame versle tiek iš-
silaikėme, ir ne tik išsilaikėme, bet ir 
plečiamės, vadinasi, esame teisinga-
me kelyje“, – sako jis.

Jis teigia, kad kiekvienam besi-
dominčiajam gali tą pačią minutę 
parodyti, kaip gimsta jo kuriamų 
paminklų maketai, kaip paruošiamas 
akmuo, kaip jis pjaunamas, graviruo-
jamas, šlifuojamas. Visai čia pat, už 
penkių minučių kelio automobiliu, 
dirbtuvėse Miliūnuose. Jis atviras: 
didžiuojasi savo darbais. Todėl ir 
džiaugiasi, kad klientai domisi, kaip 
gimsta paminklai.

Pašnekovas neslepia, kad kartais 
klientus atkalba nuo itin modernių, 
tačiau ne visuomet pasiteisinančių 
sprendimų. „Gal tam kartui ir atro-
dys gerai. Bet po kurio laiko išlįs 
technologijos trūkumai. Nenoriu 
daryti to, kam negalime suteikti il-
galaikės garantijos“, – įsitikinęs A. 
Akinis. Ir kiek trunka ta „ilgalaikė 
garantija“? Pašnekovo teigimu, ge-
rai padarytas paminklas turi išstovė-
ti šimtus metų.

Pageidauja 
ir originalių dalykų
Nors savo paslaugų sąraše A. 

Akinis ir turi vadinamųjų 3D kapa-
viečių rengimą, visgi jis nelinkęs jų 
siūlyti. Yra tam tikri technologiniai 
niuansai, kai kurios detalės – sko-
nio reikalas. Tačiau manantiems, 
kad 3D – tai jau inovacijų viršūnė, 
pašnekovas turi įdomių pastebėji-
mų. Didmiesčių kapinėse jau plinta 
mada ant kapo įrengti specialiuo-
sius kodus: nuskenavus jį specialia 
programėle mobiliajame telefone, 
galima išgirsti pasakojimą apie ve-
lionį, pažiūrėti nuotraukas ar vaizdo 
siužetą apie jį.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Pakeliui į Vilnių apvirto tarpmiestinis autobusas vežęs keleivius iš Rokiškio
Pirmadienį, apie 15 val., nelai-

mė nutiko Vilniaus r., prie Pikeliš-
kių. Čia nuo kelio nuvažiavo ir pie-
voje ant šono apvirto tarpmiestinis 
autobusas, važiavęs maršrutu Ro-
kiškis-Vilnius. Policijos duomeni-
mis, avarija įvyko kelyje 172 (Rau-
dondvaris–Giedraičiai–Molėtai).

Pranešta, kad avarijos metu sužaloti 
keturi žmonės. Vėliau paaiškėjo, kad 
nukentėjo penki keleiviai. Buvo iš-
kviesti ir ugniagesiai gelbėtojai, tačiau 
paaiškėjo, kad sužalotieji neprispausti. 
Į avarijos vietą buvo suvažiavę gausios 
spec. tarnybų pajėgos: keturi policijos 
ekipažai, trys greitosios pagalbos bri-
gados, ugniagesiai gelbėtojai. Plente 
buvo susidariusi transporto spūstis. 
Policija reguliavo eismą.

Autobuso, kuriame buvo apie 15 
keleivių, vairuotojas (gim. 1993 m.) 
sako važiavęs 50 km/val. greičiu, bet 
nedideliame kelio vingyje autobusas 
nuvažiavo nuo kelio ir apvirto. Pasak 

vairuotojo, avarija įvyko dėl šlapios 
ir slidžios kelio dangos.

Autobuso keleivė (gimusi 1945 
m.), nustačius kairės mentės ir kairės 
pusės 3-ojo šonkaulio lūžius, kelei-
vis (gimęs 1997 m.), nustačius kai-
rio peties ir dubens sumušimus bei 
dešinio kelio žaizdą, keleivė (gimusi 

1966 m.), nustačius krūtinės ląstos 
sumušimą, keleivė (gimusi 1957 m.), 
nustačius krūtinės ląstos sumušimą, 
keleivė (gimusi 1975 m.), nustačius 
kairės alkūnės, kairio klubo, dešinės 
šlaunies vidinės pusės sumušimus, 
gydomi ambulatoriškai.

delfi.lt inform.

Neblaivūs vairuotojai Rokiškyje 
tampa kasdienybe

Pastarosiomis dienomis Rokiš-
kio gatvėse įkliuvo du neblaivūs 
vairuotojai: rokiškėnas ir biržie-
tis.

Birželio 19 d., 2 val., Rokiškyje, 
Taikos g., neblaivus (2,09 prom. 
girtumas) ir neturėdamas teisės 
vairuoti vyras (gim. 1980 m.), gy-
venantis Rokiškyje, Vilties g., vai-

ravo automobilį „AUDI A4“.
Birželio 18 d., apie 00.00 val. 

Rokiškyje, Ąžuolų g., neblaivus, 
1985 m. gimęs vyras, gyvenantis 
Biržų r., Anglininkų k., vairavo 
automobilį „Peugeot Boxer“. Jam 
nustatytas 1,55 prom. girtumas.

Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos 
komisariato inform.

Rastas nuskendęs vyras
Birželio 14 d., 21:07 val. gau-

tas pranešimas, kad Miliūnų k., 
Rokiškio k. sen., ežere skęsta 
žmogus. Atvykus pirmosioms gel-
bėjimo tarnyboms žmogaus van-
denyje nesimatė, buvo atliekama 
žvalgyba iš valties. 

Žmogus buvo nuskendęs 7 m 

nuo kranto, 2 m gylyje. Panaudojus 
3 hidrokostiumus, gelbėjimo valtį 
ir virvę, kūnas buvo iškeltas į kran-
tą. Medikai konstatavo mirtį. Vyras 
buvo gimęs 1966 m., gyvno Rokiš-
kio r., Miliūnų kaime, Apūniškio g.

Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos 
komisariato inform.
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Už 2 tūkst. Eur pardavinėjamas butas 
Juodupės „Pentagone“

Liūdnai pagarsėjusiame Juo-
dupės bendrabutyje, vietinių pra-
mintame „Pentagonu“ (nuotr.), 
pardavinėjamas 33 kv. m butas 
už 2 tūkst. Eur. Skelbimu, kaip 
didžiausia keistenybe, netruko 
socialiniuose tinkluose pasidalinti 
Juodupės gyventojai. Šis skelbi-
mas įdėtas viename didžųjų šalies 
reklamos portalų. Kas lėmė to-
kią buto pastate, kuris ruošiamas 
griovimui, kainą?

Paskambinus nurodytuoju tele-
fonu, atsiliepė nekilnojamojo turto 
agentūros Panevėžyje darbuotojas. 
Paklaustas, ar žino, kad butas par-
duodamas avariniame pastate, paš-
nekovas atsakė, kad žino. Ir kad 
pastatas rengiamas nugriauti, jam 
irgi žinoma.

Už 2 tūkst. Eur dabar Juodupė-
je galima nusipirkti neblogą kone 
dvigubai didesnį butą. Tai kodėl šis, 
galima sakyti, jau laikinas būstas 
avariniame name toks brangus? Paš-
nekovas atskleidė, kad šis butas pri-
klauso Rusijos įmonei, registruotai 
Kaliningrade. Jai šis butas buvo rei-
kalingas tam, kad būtų galima regis-
truoti verslą Lietuvoje ir gauti vizas 
arba leidimus gyventi Lietuvoje. O 
gavus šiuos dokumentus jau galima 
keliauti ne tik į Lietuvą, bet ir į kitas 
Europos Sąjungos šalis. Pašnekovas 
neslepia: tikimybės parduoti tokį 
butą už 2 tūkst. Eur faktiškai nėra. 
Tačiau tokios kainos pageidavo sa-
vininkas. „Todėl ją ir nurodžiau“, – 
sakė jis.

Pasak nekilnojamojo turto agen-
to, pirkti griuvėsynus šalies pro-
vincijoje įprasta praktika ne tik 
Rusijos, Ukrainos, bet ir Vakarų 

Europos piliečiams. „Aš taip, gali-
ma sakyti, pusę Augustinavos par-
daviau“, – juokavo pašnekovas. Jis 
toje gyvenvietėje pardavė 16 nekil-
nojamojo turto objektų. Vienintelis 
užsieniečių reikalavimas tokiems 
pastatams – jų dokumentai. O bū-
klė neįdomi niekam. Taigi, tarp par-
duotųjų būstų Augustinavoje vienas 
priklauso ispanams. O kam jiems jo 
prireikė? Juk keliauti europiečiams 
galima laisvai? „Jie norėjo Lietuvo-
je registruoti įmonę“, – sakė pašne-
kovas.

Tačiau ar tokia butų prekyba už-
sieniečiams nėra landa, pavyzdžiui, 
vadinamiesiems „mandagiesiems 
žmogeliukams“: nedraugiškų vals-
tybių agentams, kurie gali lengviau 
patekti į šalį, čia organizuoti ne-
ramumus? Pašnekovas teigia, kad 
nedraugiškų valstybių agentams čia 
nėra ką veikti – Lietuva yra NATO 
narė, ir kurstyti čia neramumus 
būtų pernelyg pavojinga. O ir per-
kantiesiems apleistą nekilnojamąjį 

turtą Lietuva nerūpi. Ji jiems tik du-
rys į Europą. Su tuo tikslu ir buvo 
įsigytas minėtas butas Juodupėje, o 
kadangi jis šeimininkams jau nebe-
reikalingas, yra parduodamas.

„Rokiškio Sirena“ primena, kad 
Juodupės bendrabutis, kitaip dar va-
dinamas „Pentagonu“, yra didžiulė 
piktžaizdė miestelio centre. Šiame 
nesaugiame avarinės būklės pastate 
nuolatos bandydavo lankytis nuoty-
kių ieškotojai. Jau kurį laiką pastatas 
yra aptvertas stop juosta, nes vaikš-
čioti pro jį pavojinga, gali nukristi 
plytos. Prieš maždaug ketverius me-
tus pastatas buvo aptvarkytas: langų 
vietoje buvo sudėti Juodupės gim-
nazistų išpiešti stendai.

Juodupės bendruomenė jau dau-
gelį metų prašo rajono valdžią šį 
pastatą griauti. „Rokiškio Sirenos“ 
žiniomis, jau rengiami tam reika-
lingi dokumentai. Pastate nėra elek-
tros, vandens, šildymo, metalo va-
gys išnešė netgi radiatorius.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Iš Rokiškyje gyvenančios senolės 
sukčiai išviliojo beveik 12 000 eurų

Birželio 19 d. į Rokiškio poli-
cijos komisariatą kreipėsi 1942 
m. gimusi, Rokiškyje, Vilniaus 
g. gyvenanti senolė. Moteris pra-
nešė, kad birželio 17 d. policijos 
pareigūnais apsimetę asmenys, 
apgaulės būdu išviliojo elektro-
ninės bankininkystės duomenis.

Prisistatę policijos pareigūnais 
asmenys moterį palydėjo iki ban-
ko, kur jai buvo sukurta elektro-
ninė bankininkystė. Vėliau šiuos 
duomenis senolė perdavė suk-
čiams. Iš jos sąskaitos buvo pa-
vogta milžiniška suma - 11 997 
eurai.

Negana to, kad buvo paimti pi-

nigai, po poros dienų sukčiai vėl at-
vyko pas senolę, nusivedė ją į pre-
kybos centrą, kur moteris sukčiams 
dar nupirko maisto prekių.

Policijos pareigūnai dar kartą 
primena ir įspėja, ypač vyresnio 
amžiaus gyventojus - būkite bu-
drūs, nepasitikėkite įtartinais skam-
bučiais ir kilus bet kokiam įtarimui, 
susisiekite su policijos pareigūnais 
greituoju pagalbos telefonu 112.

Policijos pareigūnai niekada 
nei tiesiogiai, nei telefonu neprašo 
jokių bankininkystės duomenų ir 
slaptažodžių.

Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos 
komisariato inform.

Verslo idėjos konkurso dalyviai 
neperžengė minimalios balų ribos

Rajono savivaldybės skelbta-
me konkurse subsidijai verslo 
įgyvendinti nėra laimėtojų: nė 
vienas iš trijų konkursantų ne-
surinko minimalaus balų skai-
čiaus. 

Kaip teigiama rajono savival-
dybės tinklalapyje, birželio 18 
d. Rokiškio rajono savivaldybės 
smulkaus ir vidutinio verslo plė-

tros programos vertinimo komisija 
svarstė Rokiškio rajono fizinių as-
menų pateiktas paraiškas 2019 m. 
subsidijos verslo idėjai įgyvendin-
ti projektų konkursui. Viso buvo 
gauta 3 paraiškos. Pateiktoms 
paraiškoms finansavimas nabuvo 
skirtas, nesurinkus minimalaus 
balų skaičiaus finansinei paramai 
gauti.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Juodupėnai kviečia į krepšinio turnyrą
Juodupėnai rengia Joninių 

krepšinio turnyrą. Jame gali da-
lyvauti visi norintieji krepšinio 
mėgėjai.

Turnyras vyks birželio 22 dieną 

11 val. Juodupės ledo ritulio aikš-
tėje. Krepšinio komandą sudaro 3-4 
žaidejai.

„Rokiškio Sirenos“ 
inform.

„Aibės“ atidaryme – rokiškėnų anšlagas
Vakarykštis „Aibės“ parduotu-

vės atidarymas sulaukė didžiulio 
rokiškėnų dėmesio. Prieš 10 val., 
kai parduotuvė atvėrė duris, prie 
jos telkėsi būrys rokiškėnų ir dar 
grupelės traukė link parduotu-
vės. Apsižvalgę parduotuvėje, nu-
sipirkę reikiamų prekių, pirkėjai 
neskubėjo skirstytis: su draugais 
ir kaimynais aptarinėjo parduo-
tuvę, jos asortimentą. Ir negailėjo 
patarimų, kaip parduotuvę pa-
daryti dar patogesne: didžiausias 
prašymas – įrengti pėsčiųjų perė-
ją per judrią Vilties gatvę.

Dar iki 10 val. prie parduotuvės 
susitelkęs nemažas rokiškėnų bū-
rys gyvai aptarinėjo naujovę. Jiems 
rūpėjo daug dalykų: kokios kainos 
ir produktų pasiūla. O į šventę sku-
banti ponia prasitarė, kad parduotu-
vės atidarymas – ne tik puiki proga 
apsipirkti, bet ir išeiti iš namų, pa-
sižmonėti, pabendrauti. Ji neslepia, 
parduotuvė įdomi dėl geros strate-
ginės vietos: ji mikrorajone gyve-
nančiai poniai – pati artimiausia. 
„Jauniems žmonėms atstumai nieko 
nereiškia, o man, pritrūkus druskos 
ar grietinės, nesinori pėdinti per 
pusę mikrorajono“, – sakė ji. 

Po apsipirkimo pakalbinta ro-

kiškėnė Raisa Aleknienė taip pat 
neslėpė, kad parduotuvė jai patiko. 
Vienas svarbiausių privalumų: arti 
namų. O ir šiaip parduotuvė sim-
patiška, joje platus asortimentas. 
„Apskritai, kuo daugiau parduo-
tuvių atidaroma, kuo daugiau gerų 
dalykų atsiranda Rokiškyje, tuo 
smagiau“, – sakė ji.

Parduotuvėje po atidarymo be-
mat nutįso eilės: visi skubėjo pa-
tekti tarp pirmųjų laimingųjų pir-
kėjų ir dalyvauti loterijoje. O prizai 
buvo naudingi ir valgomi, pritaikyti 
kiekvieno skoniui: štai šeima gavo 
padažo stiklainį dovanų, o jaunas 

tėtis su mažyle – nemažą pakuotę 
vafliukų.

Pirkėjai skubėjo pildyti ir dali-
namas nuolaidų korteles, nes, kaip 
patys sako, užsuks čia dar ne kartą.

Daug kas įvertino platų lietu-
viškų prekių asortimentą. Atidžiau 
pasižvalgius po lentynas ir šaldytu-
vus, matyti daug rokiškėnų versli-
ninkų produkcijos. Kiti džiaugėsi, 
kad lentynose yra įvairių daržovių, 
saldumynų.

O kainos? Kainos, kaip sakė vie-
na pirkėjų, dabar visose parduotu-
vėse daugmaž vienodos. 

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ
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Rokiškio rajono savivaldybė skelbia
šiuos konkursus:

1. 2019 m. birželio 20 d. konkursą Rokiškio pagrindinės mokyklos direktoriaus 
pareigoms eiti. Konkurso posėdžio atrankos data – 2019 m. lapkričio 19 d.;

2. 2019 m. birželio 25 d. konkursą Rokiškio r. Obelių lopšelio-darželio direk-
toriaus pareigoms eiti. Konkurso posėdžio atrankos data – 2019 m. lapkričio 
22 d.;

3. 2019 m. birželio 25 d. konkursą Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ 
direktoriaus pareigoms eiti. Konkurso posėdžio atrankos data – 2019 m. lapkri-
čio 22 d.;

4 2019 m. birželio 27 d. konkursą Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 
centro direktoriaus pareigoms eiti. Konkurso posėdžio atrankos data – 2019 m. 
lapkričio 26 d.;

5. 2019 m. birželio 27 d. konkursą Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos direktoriaus 
pareigoms eiti. Konkurso posėdžio atrankos data – 2019 m. lapkričio 26 d.;

6. 2019 m. birželio 28 d. konkursą Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos moky-
klos direktoriaus pareigoms eiti. Konkurso posėdžio atrankos data – 2019 m. 
lapkričio 28 d.;

7. 2019 m. birželio 28 d. konkursą Rokiškio choreografijos mokyklos direkto-
riaus pareigoms eiti. Konkurso posėdžio atrankos data – 2019 m. lapkričio 28 d.

Daugiau informacijos: http://www.rokiskis.lt/lt/konkursai_5168.html
Užs. 0829

RASTA\PAMESTA

•	Pamestas ūkininko Tomo 
Kriaučiūno pažymėjimas.  
Tel. 8 682 37 515. Rokiškis

Užs. 0830

2019 m. birželio 28 d. (penktadienį) 10 val. Rokiškio rajono sa-
vivaldybės 1 a. salėje vyks rajono savivaldybės tarybos posėdis.

Tarybos posėdžio darbotvarkė skelbiama interneto svetainėje 
www.rokiskis.lt (žr. ,,Naujienos“).

SPORTO IR LAISVALAIKIO 
PREKĖS

•	Aerobikos kamuolį. Didelis, be 
ragų, būklė gera, mažai naudotas, 
tinka nėščiosioms. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 686 44 758. Rokiškis
•	Vokišką, moterišką, bėginį dviratį 
Pandėlyje. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 629 13 483. Rokiškis
•	Vos kartą naudotą, su garantija, 
34lgb valties variklį. Pridedu 
akumuliatorių dovanų. Apžiūrėti 
galima Jaunystės g. Taip pat 
parduodu echalotą. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 618 60 482. Rokiškis
•	Treniruočių suolelį VirosPro 
Sport. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 600 30 766. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Trifazį diskinį pjūklą su 
obliavimo funkcija. Kaina 380 Eur. 
Tel. 8 627 71 703. Rokiškis
•	Norvegišką pneumatinį viniakalį. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 641 48 256. 
Rokiškis
•	Medžio pjovimo-obliavimo 
staklytes, naujas ABB variklis. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 78 182. 
Rokiškis
•	Stogelį nuo lietaus 1,6mx1m. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
•	Pontonus, tinkamus tilto statymui. 
Vieno kaina 50 Eur.   
Tel. 8 615 45 602. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Medines lauko dailylentes.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Medieną pirčiai. Tel. 8 699 33 
786. Rokiškis
•	Įvairaus pjovimo statybinę 
medieną. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Naudotus didžiuosius šiferio 
lapus. Tel. 8 633 31 774.  
Rokiškis
•	Įvairią pjautą statybinę medieną . 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Gegnes 5 cm/15 cm, colines 
lentas 2,5 cm storio, medienos ilgis 
6,15 m. Tel. 8 610 06 145.  
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

PRAŠO PADOVANOTI

•	Prašau padovanoti žąsiną.  
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
•	Skubiai ieškome kas galėtų 
padovanoti nereikalingą, veikiantį 
šaldytuvą. Būsime labai dėkingi. 
Tel. 8 633 78 160. Rokiškis
•	Skubiai ieškome kas galėtų 
padovanoti automatinę skalbimo 
mašiną. Būsime labai dėkingi.  
Tel. 8 695 71 714. Rokiškis
•	Prašau padovanoti nereikalingą, 
nedidelį akvariumą (40-60 l talpos). 
Tel. 8 673 32 345. Rokiškis
•	Prašau padovanoti naudotą 
veikiantį monitorių ar planšetini 
kompiuterį. Tel. 8 646 10 329. 
Panevėžys

•	Tvarkingą motociklą Kawasaki 

Ninja 400. 1998 m., 50 kW. 
TA iki 2020.08. Trauka iki 200 
km/val. Aušinamas vandeniu. 
Sėdi ir leki. Galimas keitimas į 
firminį motorolerį, keturratį su 
dokumentais arba traktorių. Tik 
skambučiai. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 684 20 231. Kupiškis
•	Tvarkingą BMW 330 Touring 
su visų ratų varoma sistema. 
Lietuvoje neeksploatuotas. Jūsų 
patogumui praeita TA, kuri galioja 
iki 2021.06.04. Užsiveda, važiuoja 
ir traukia puikiai. Kaina 1550 Eur. 
Tel. 8 600 65 951. Kupiškis
•	Naudotą dviratį. 26 colių ratai, 18 
pavarų. Kaina derinama.  
Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
•	Opel Vectra C 2005 m., 1,9 l, 
110 kW. Techniškai tvarkingas 
automobilis, pakeisti diržai, tepalai, 
filtrai, perinkta važiuoklė. Daugiau 
informacijos telefonu. TA galioja 
iki 2021.06.05. Kaina 1850 Eur. 
Tel. 8 647 28 526. Rokiškis
•	Nenaudotą, sulankstomą dviratį 
Saliut. Ratai 24 colių, svoris 15 
kg, dviratininko svoris iki 100 kg. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	Opel Astra 2004 m., 1,4 l, 
benzinas. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
•	Geros būklės automobilį VW 
Santana. Yra TA ir draudimas.  
Tel. 8 662 44 126. Anykščiai
•	1999 m. Opel Zafira. 1,6 l, 
benzinas. Daužtas automobilis. 
Kaina 270 Eur. Tel. 8 612 67 305. 
Rokiškis
•	VW Passat B5 1,9 l, TDI, 66 kW, 
TA iki 2019.11. Kaina 670 Eur.  
Tel. 8 648 73 061. Rokiškis
•	Škoda Octavia. TA iki 2020 
m., unversalas, 1,6 l, benzinas-
dujos tiesioginės, kablys. Kebulo 
defektai. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 676 86 802. Rokiškis
•	Geros būklės dviratį Panther. 
Shimano 7 vidiniai bėgiai, 
priekiniai reguliuojami 
amortizatoriai. Tel. 8 600 88 606. 
Rokiškis
•	Tvarkingą vokišką dviratį. 28 
colių ratai, 3 vidinės pavaros, 
sėdynės ir priekinio rato 
amortizatoriai. Stabdžiai ant vairo 
bei galiniame rate. Kaina 97 Eur. 
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	BMW 320 D. Xenon žibintai, 
multifunkcinis vairas, Harmon 
Kardon garso sistema, rekar 
vartomos, šildomos, pripučiamos 
sėdynės, trauka nedingusi, turi 
smukių kėbulo defektų, bet šiaip 
saugota ir prižiūrėta. Kaina 
derinama. Kaina 2300 Eur.  
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
•	1999 m. Ford Focus 1,8 l, TDI. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 628 37 400. 
Rokiškis
•	Motorolerį 49CC, 2016 m. Į 
Lietuvą atvežtas 2019.04. Būklė 
labai gerai, plati sėdynė. TA iki 
2021.04, draudimas galioja iki šių 
metų pabaigos. Sėdi ir leki, be jokių 
defektų, praktiškai naujas, važinėjo 
moteris tad labai tvarkingas. Rida 
tik 5000 km. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 684 20 231. Kupiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą 
Zubrionok. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 628 37 400. Rokiškis
•	Audi A3 1998 m., 1,9 l, dyzelis, 
66 kW, TA iki 2020.07, neužsiveda. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 603 53 738. 
Rokiškis
•	Mitsubishi Lancer 1,3 l, benzinas, 
automatinė greičių dėžė, TA iki 
2020.08. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 621 68 168. Rokiškis
•	Puikios būklės Vokiškus 
dviračius. 21 bėgio. 100 Eur. ir 60 
Eur. Tel. 8 674 32 521.  
Rokiškis
•	Labai tvarkingą, visais ratais 
varomą 2000 m. VW Bora. 1,8 l, 92 
kW, benzinas. Kaina 1399 Eur.  
Tel. 8 699 43 030. Rokiškis
•	2002 m. VW Golf 1,9 l, TDI, 
96 kW, šešios pavaros, daug 
privalumų, sava eiga tik grįžęs iš 
Vokietijos. Kaina 1700 Eur.  
Tel. 8 699 43 030. Rokiškis
•	2007 m. VW Passat 2l, TDI, 
iš Vokietijos. Labai tvarkingas 

automobilis. Kaina 2599 Eur.  
Tel. 8 699 43 030. Rokiškis
•	2000 m. Ford Galaxy 1,9 l, TDI. 
Visa informacija telefonu.  
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
•	Techniškai tvarkingą VW Sharan 
2 l, 85 kW, benzinas/dujos. Duju 
sąnaudos užmiestyje 8 l, mieste 
apie 12-13 l. TA iki 2019.10. 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 622 34 104. 
Rokiškis
•	1996 m. Ford Galaxy 1,9 l, 66 
kW, TA iki 2019.12. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	2001 m. Opel Zafira 2 l, 74 kW. 
TA iki 2020.07.  Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	VW Passat 1991 m., 1,8 l, 
benzinas, universalas. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 614 20 695.  
Rokiškis
•	Dviračius paaugliams nuo 
mažiausio iki didžiausio.  
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
•	Naudotus, važiuojančius, 
vokiškus dviračius.  
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
•	Naudotą dviratį, viskas veikia. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 614 92 710. 
Rokiškis
•	Audi A6. 2001 m. Kaina 1250 
Eur. Tel. 8 612 38 043.  
Rokiškis
•	VW Passat 2001 m., 1,9 
l, TDI, universalas, 74 kW, 
dyzelis, mechaninė pavarų 
dėžė, kondicinierius, el. šildomi 
veidrodėliai, borto kompiuteris, 
autopilotas, lietaus davikliai, 
kablys, žieminių ir vasarinių 
padangų komplektai. TA iki 
2021.06. Kaina 1300 Eur.  
Tel. 8 614 35 361. Rokiškis
•	Tvarkingą lengvojo automobilio 
priekabą. Plotis 1,6 m, ilgis 
1,8 m. Nauji žibintai, laidai, 
kablys, padangos, ratų guoliai, 
atsidaro priekinis ir galinis 
bortai, nugruntuota ir perdažyta. 
Draudimas, TA. Kaina 360 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	Važiuojantį keturratį ATV Bashan 
200cc bei įdentišką dar vieną 
dalimis. Mechaninė pavarų dėžė, 
kardanas. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 622 65 763. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

•	Peugeot 605 2,1 l, TD, sedaną 
dalimis (yra viskas).  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Volvo R18 ratus. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 627 71 703. Rokiškis
•	Priekinį ir galinį motorolerio 
ratus, R10. Tel. 8 679 57 645. 
Rokiškis
•	Padangas R18, geros būklės. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 678 68 321. 
Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480.  
Rokiškis
•	Lietus ratlankius su padangomis 
225/45 R17. Atstumas tarp centrų 
100 mm. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
•	Dalimis 1998 m. VW Passat 
universalą, 1,9 l, TDI, 81 kW. 
Variklis, starteris, dinama, vairo 
kolonėlė, žibintai, st. cilindriukai, 
priekinis stiklas ir kt.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Dalimis Opel Vectra 1999 m., 
2 l, 74 kW, sedaną. Radiatorius, 
starteris, dinama, žibintai ir kt.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Ratlankius R15 5/112. Tinka 
Audi, VW, Seat, Sharan, 
Transporter. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Mercedes R17 ratlankius su 
padangomis. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Audi A6 C5 1997-2002 m., 
sedanas, 1,9 l, TDI, dalimis.  
Tel. 8 629 11 397. Rokiškis
•	Labai geros būklės padangas 
205/55 R16 su Mercedes 
skardiniais ratlankiais. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 685 75 884.  
Rokiškis
•	Padangas 205/70 R14, 2 vnt. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	Dalimis 1999 m. VW Passat 1,9 

l, TDI, 81 kW. Kablys, universalas. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Dalimis VW Golf 1997 m.  
Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
•	Įvairių Audi ir VW automobilių 
dalis. Tel. 8 699 43 030.  
Rokiškis
•	Peugeot 406 2000 m., 2 l, HDI, 
universalą dalimis.  
Tel. 8 687 81 555. Rokiškis
•	Dalimis Seat Arosa 1,7 l, dyzelis, 
yra kablys, 1998 m. Mercedes 
Benz A168 1,7l, dyzelis, 1998 
m. Renault Clio 2000 m., 1,9 l, 
dyzelis, 4 durys. Tel. 8 675 72 055. 
Rokiškis
•	Lengvojo lydinio gražius 
ratlankius, keturių skylių, R15. 
Centrinė skylė 58 mm., tarpas tarp 
skylių 108 mm. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Išmanųjį 127 cm įstrižainės 
televizorių eStar. 127 cm įstrižainė, 
Smart Led TV. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 672 86 131. Rokiškis
•	Spalvotą televizorių Šilelis su 
skaitmeniniu imtuvu. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	40 colių, ploną LED Samsung 
televizorių. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 663 38 684. Rokiškis
•	Automobilio vaizdo registratorių. 
Dedama atminties kortelė 
(komplekte nėra). Nenaudotas. 
Kraunamas nuo mašinos uždegiklio 
ir kompiuteriu. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	3 korpusų, rusišką plūgą.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
•	Kombainą Niva dalimis.  
Tel. 8 655 79 167. Rokiškis
•	Savadarbį traktorių su T-16 
varikliu. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 687 19 763. Rokiškis
•	Kultivatorių. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 600 02 697. Rokiškis
•	Tvarkingą traktorių T-40AM. 
Visa informacija telefonu. Kaina 
negalutinė. Kaina 1950 Eur.  
Tel. 8 610 39 342. Kupiškis
•	Grėblį-vartytuvą Saulutė. Kaina 
ne galutinė. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 621 36 133. Rokiškis
•	Priekabą 2PTS4. Yra tentas, be 
dokumentų. Tel. 8 672 76 439. 
Rokiškis

•	T-40 alkunę. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
•	T-40 variklio veleną. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 650 68 045.  
Rokiškis
•	T-40 variklį. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
•	Priekabą, padarytą is GAZ 53 
automobilio, su dokumentais.  
Tel. 8 623 43 539.  
Rokiškis
•	4 tonų traktorinę priekabą. 
Neregistruota, būklė nebloga.  
Tel. 8 623 43 539. Rokiškis
•	Smurkintuvą Taarup. Ką tik 
atvežtas iš Švedijos. Būklė labai 
gera. 130 cm plotis. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 621 69 099. Rokiškis
•	Purkštuvą Hardi 600. Ką tik 
atvežtas iš Švedijos, būklė labai 
gera. 12 m. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 621 69 099. Rokiškis
•	Amazone 600 trąšų barstyklę. 
Ką tik atvežta iš Švedijos. Dviejų 
diskų. Būklė labai gera, rūdžių 
nėra. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 621 69 099. Rokiškis
•	Sėjamąją Stegsted. Ką tik atvežta 
iš Švedijos. Noraginė, pakabinama 
- prikabinama. Būklė ideali. Kaina 
1650 Eur. Tel. 8 621 69 099. 
Rokiškis
•	Trąšų barstyklę Bogbale. Ką 
tik atvežta iš Švedijos. Veikianti. 

Kaina 350 Eur. Tel. 8 621 69 099. 
Rokiškis
•	Kverneland 3 korpusį plūgą. Ką 
tik atvežtas iš Švedijos, būklė labai 
gera, mažai dirbęs, antros kartos. 
Kaina 1050 Eur. Tel. 8 621 69 099. 
Rokiškis
•	Kverneland 5 korpusų plūgą. 
Trečios kartos, hidrauliu 
reguliuojamas užgriebis iki 2,5 
m. Ką tik atvežtas iš Švedijos, 
labai geros būklės, mažai dirbęs. 
Kaina 3150 Eur. Tel. 8 621 69 099. 
Rokiškis
•	Italijoje pagamintą 2,4 m 
darbinio pločio žolės ir smulkių 
krūmų smulkintuvą. Naujas, 
kaina sutartinė. Tel. 8 611 43 511. 
Rokiškis
•	Motobloką MTZ-06 su visais 
padargais ir originalia didele 
priekaba. Kaina 780 Eur.  
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
•	Tvarkingą traktorių T-25, viskas 
veikia. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 626 38 881. Rokiškis
•	Rinktuvo ratą su padanga. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 641 06 273.  
Rokiškis
•	4m kultivatorių, kaina sutartinė. 
Tel. 8 698 44 897. Rokiškis
•	Savivartę priekabą su 
dokumentais. Kaina 2600 Eur.  
Tel. 8 628 56 657. Rokiškis

Turtingiausiųjų politikų 
penkiasdešimtuke 
Irmantas Tarvydis – vienuoliktas

Turtingiausiųjų politikų 
penkiasdešimtuke vienuoliktą-
ją vietą užima rajono tarybos 
narys Irmantas Tarvydis. Jo 
turtas įvertintas 3 086 551 Eur. 
Mūsiškis politikas aplenkė net-
gi Kauno merą Visvaldą Mati-
jošaitį, kurio turtas yra 3 010 
491. Turtingiausias politikas 
yra Antanas Guoga, jos turtas 
27 801 629 Eur.

Valstybės politikai ir jų šeimos 
nariai, kandidatai į valstybės poli-
tikus ir jų šeimos nariai, Europos 

Parlamento nariai ir jų šeimos 
nariai, valstybės tarnautojai ir jų 
šeimos nariai, antstoliai ir jų šei-
mos nariai, notarai ir jų šeimos 
nariai, Lietuvos Respublikos teis-
mų pirmininkai, teismų pirminin-
kų pavaduotojai, teismų skyrių 
pirmininkai, teisėjai ir jų šeimos 
nariai, Nacionalinės teismų admi-
nistracijos direktorius ir jo šeimos 
nariai, Seimo kontrolieriai ir jų 
šeimos nariai ir daug kitų tarnau-
tojų iki gegužės 2-osios turėjo pa-
teikti pajamų ir turto deklaracijas. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.
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Nepriklausomas rajono laikraštis

Žemdirbių dėmesiui!
LŽŪKT Rokiškio rajono biuras organizuoja 
lauko dieną tema 
,,Kenksmingųjų organizmų stebėsena 
ir pasėlių produktyvumo vertinimas“, 
pagal įgyvendinamą projektą
  ,,Ekonominių rezultatų gerinimas 
augalininkystės ūkiuose taikant 
Integruotos augalų apsaugos metodus‘‘ 
 (projekto Nr.14PA-KK-16-1-02965-PR001).

Trukmė 4 akad. val.
Dalyvavusiems lauko dienoje bus išduodami 

kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai.
Jūsų lauksime birželio 28 d., LŽŪKT biuras, 

Kauno g. 7, Rokiškis (lauko diena vyks ūkininko 
V. Švežiko ūkyje). Renginio pradžia 10.00 val.. 

Privaloma išankstinė registracija tel. 8 650 73 391
 arba el. p. vaclovas.ticka@lzukt.lt 

BALDAI

•	Visiškai naują, ką tik išpakuotą 
fotelį. Mokėta 240 Eur, yra 
garantija. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 680 86 568. Rokiškis
•	Apvalią sudedamą lovą. Kaina 
135 Eur. Tel. 8 685 42 153. 
Rokiškis
•	Tvarkingą, šviesaus medžio 
spalvos komodą už 68 Eur, dėžę 
batams už 25 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Tvarkingą sulankstomą lovytę. 
Kaina 68 Eur. Tel. 8 685 42 153. 
Rokiškis
•	Tvarkingus miegamus kampus. 
Kaina 175 Eur. Tel. 8 685 42 153. 
Rokiškis
•	Sekcijos spinteles atskirai. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 685 42 153.  
Rokiškis
•	Sulankstomą fotelį-lovą. Kaina 68 
Eur. Tel. 8 685 42 153.  
Rokiškis
•	Miegamąjį kampą su dėže 
patalynei. Kaina 195 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Senovinę (19-20 a. pr.) 
restauruotą komodą. 3 dideli, 2 
maži stalčiai. Aukštis 110 cm, 
plotis 113 cm, gylis 60 cm. Kaina 
149 Eur. Tel. 8 686 44 745. 
Rokiškis
•	Vaikišką lovą, 80x180 cm. Spalva 
- pušies, su stalčium patalynei. 
Išsivežti patiems. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 670 13 404. Rokiškis
•	Virtuvinį staliuką, 3 taburetes, 
žurnalinį staliuką, dvi mažesnes 
spinteles, gitarą su dėklu.  
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
•	Patogias, ilgam sėdėjimui 
tinkamas kėdes. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Miegamą kampą su dėže 
patalynei. Kaina 98 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Arabišką lovą minkštu čiužiniu, 
140 cm plotis. Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Miegamą kampą. Kaina 175 Eur. 
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Tvarkingą sekciją. Kaina 175 Eur. 
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Mobilius oro vėsintuvus.  
Tel. 8 670 27 742. Rokiškis
•	Šaldytuvą Ardo, geros būklės, 155 
cm. Kaina 78 Eur.  
Tel. 8 683 27 149. Rokiškis
•	Džiovyklę Electrolux. Naudota, 
viskas veikia. Tel. 8 687 27 076. 
Rokiškis
•	Šaldytuvą Snaigė su šaldikliu. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 627 71 703. 
Rokiškis
•	Geros būklės mikrobangų 
krosnelę. Tel. 8 609 50 503. 
Rokiškis
•	Naują lėkščių ir puodelių 
komplektą. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 621 51 352. Rokiškis
•	Apie 5 metus naudotą, bet gerai 
veikiančią dujinę viryklę Indesit. 
Orkaitė elektrinė. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 682 49 626. Rokiškis
•	Mažai naudotą šaldiklį Snaigė. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 682 91 220. 
Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną CAIKA 
134. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Tvarkingą kojinę siuvimo mašiną 
Podolsk. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	Skalbimo mašiną Miele.  
Tel. 8 608 78 411. Rokiškis
•	Naudotą šaldytuvą Snaigė Class 
A. Baltas, aukštis 172 cm, plotis ir 
gylis po 59 cm. 3 šaldiklio skyriai. 
Kaina 59 Eur. Tel. 8 686 44 745. 
Rokiškis
•	Veikiantį rusišką šaldytuvą. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 620 31 551.  
Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanoju Lietuviškąsias 
tarybines enciklopedijas.  
Tel. 8 652 15 392. Rokiškis
•	Dovanojama labai graži, nepikta, 
draugiška kalytė, 2 metų.  
Tel. 8 623 17 772. Rokiškis
•	Apie 1,5 mėnesio kačiukas 
(patinėlis) ieško namų, mėgsta būti 
glostamas, daro į dėžutę, taip pat 
pats jau ėda, labai meilus, spalva 
tamsiai pilkšva. Skubiai ieškome 
jam namų. Tel. 8 680 20 084. 
Rokiškis
•	Dovanojame Beko šaldytuvą 
Vilniuje, bet galime atvežti į jums 
tinkamą vietą. Tel. 8 600 47 941. 
Vilnius
•	Dovanoju 3 poras batų. Visi 41 
dydžio, sportiniai - visai nauji, kiti 
dėvėti, bet visai neblogos būklės. 
Tel. 8 652 15 392. Rokiškis
•	Už simbolinę vieno euro kainą 
dovanoju veikiantį televizorių Vido 
su pulteliu ir visai neblogą dujinę 
viryklę su labai gera orkaite.  
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
•	Dovanoju pievą nusišienauti prie 
Rokiškio miesto. Plotas apie 3 ha. 
Tel. 8 606 03 950. Rokiškis
•	Dovanoju rėmelius nuotraukoms. 
Tel. 8 652 15 392. Rokiškis
•	Atiduodame pievas nusišienauti, 
apie 5 ha. Panemunėlio sen., 
Augustinavos k. Tel. 8 650 63 953. 
Rokiškis
•	Mieli šeši mažyliai kačiukai ieško 
naujų namų. Neteko mamytės, 
mes auginti negalime. Kačiukai 
išmokyti atlikti gamtinius reikalus į 
dėžutę, ėda viską. Labai žaismingi 
ir meilūs. Du katinukai ir keturios 
katytės. Tel. 8 682 81 180.  
Rokiškis
•	Be atlygio atiduodu nusišienauti 
10 ha pievų. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
•	Neatlygintinai leisiu nusišienauti 
pievas ir gamyklas Pakriaunių 
k., Obelių sen. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
•	Už kavos pakuotę dovanoju žąsį. 
Tel. 8 678 86 033. Rokiškis
•	Dovanoju naudotą sekciją, 
tamsios spalvos. Tel. 8 616 39 207. 
Rokiškis
•	Atiduodu 3 ha sklypą nusišienauti 
Rokiškio raj., Panemunėlio k. 
Geras privažiavimas.  
Tel. 8 604 68 383. Rokiškis
•	Dovanoju 3 ha pievą nusišienauti, 
Steponių k. Tel. 8 614 48 378. 
Rokiškis
•	 Antazavės seniūnijoje atiduodu 
2,2 ha pievą nusišienauti.  
Tel. 8 621 02 106. Rokiškis
•	Dovanojame pievas nusišienauti 

25 ha Jūžintų sen., prie Ragelių 
k. ir 13 ha Panemunėlio sen., 
Miesteliškiuose. Tel. 8 687 43 376. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Drabužėlius berniukui. Dydis 
104.  Tinkami vilkėti kaime ar kur 
kitur. Kaina nurodyta už Maximos 
maišą pilną drabužėlių. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 618 58 842.  
Rokiškis
•	Batika metodu išdažytus 
marškinėlius, sukneles.  
Tel. 8 692 59 239. Ukmergė
•	Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 42 Eur. Tel. 8 621 86 
262. Rokiškis
•	Juodos spalvos odinius 
moteriškus sportinius batelius 
lenktu padu. Korėja, 40 dydis. 
Kaina 42 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Futbolo batus Nike Mercurial 
Victory Dynamic Fit FG Football 
Boots, dydis 38. Kaina 10 Eur. Tel. 
8 652 92 396. Rokiškis
•	38 dydžio suknelę už 10 Eur ir 38 
dydžio batelius už 8 Eur.  
Tel. 8 604 83 293. Rokiškis
•	Pigiai įvairius drabužius 
berniukui (kelnes, džinsus, 
marškinėlius, šortus, marškinius, 
batus) visi drabužiai išaugti. 
Kokybė gera. Drabužiai nuo 7-11 
metų vaikui. Galima atvažiuoti 
pažiūrėti, atsirinkti kas tinka. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 635 49 070. 
Rokiškis
•	Pigiai tvarkingus drabužius 
mergaitėms. Tel. 8 647 47 150. 
Rokiškis
•	Sidabrinę kaklo grandinėlę 925, 
masyvi, svoris 43 g. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
•	Geros būklės drabužėlius vaikui 
nuo gimimo iki pusantrų metukų 
ir batukus. Tel. 8 615 16 534. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Bites su aviliais. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Grynaveislius mini pinčerius, 2 
mėn. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 608 79 716. Rokiškis
•	Triušius. Tel. 8 678 03 831. 
Rokiškis
•	Pieningos karvės juodmargę 
telyčaitę. Veršiuosis rugsėjo mėn. 
pradžioje. Tel. 8 622 49 458. 
Rokiškis
•	Melžiamą karvę ir veršingą 
telyčią. Tel. 8 623 31 100.  
Rokiškis

•	Ožkas ir ožius. Tel. 8 624 57 009. 
Rokiškis
•	Papūgėles nimfas. Du patinėliai 
- margas ir geltonas. Amžius nuo 
2 iki 12 mėnesių. Lesa iš rankų, 
nebijo būti nešiojamos ant peties, 
mėgsta praustis dubenėliuose. 
Parduodamos be narvelių. Galima 
kartu arba atskirai. Viena nimfa - 
30 Eur. Tel. 8 600 13 201.  
Rokiškis
•	2 metų žalią žieduotąją papūgą. 
Patinėlis. Yra ant kojos žiedas. 
Žmonių nebijo, bet nėra rankinis. 
Smalsus, labai mėgsta prie 
veidrodžio pasimaivyti. Sugyvena 
su kitomis papūgomis. Kaina be 
narvelio. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
•	2 mėn. rusų toiterjerų kalytę. 
Viską ėda. Mielai eina vedžiojama 
į lauką. Paskiepyta, nukirminta. 
Pridėsiu pavadėli. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
•	Šešių veršių karvę su veršiuku. 
Dėl detalesnės informacijos 
kreiptis telefonu. Papildomas 
tel. 861831073. Kaina derinama. 
Kaina 750 Eur. Tel. 8 622 23 222. 
Kupiškis
•	3 bičių spiečius.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Parduodami trys nuostabūs 
Jorkšyro terjerų mažyliai 
- dvi kalytės ir šuniukas. 
Atsivesti balandžio 24 dieną. 
Dehelmintizuoti bei paskiepyti 
pirmu skiepu, turi skiepų pasus. 
Šuniukai pasiruošę keliauti į naujus 
namučius. Jau ėda sausą maistą. 
Kaina 270 Eur. Tel. 8 670 73 733. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Galiu prižiūrėti senyvo amžiaus 
žmogu arba slaugyti ligonį. Siūlyti 
ir kitus darbo variantus.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
•	Rimtas vyras be žalingų įpročių 
ieško darbo. Tel. 8 605 68 135. 
Rokiškis
•	Vyras ieško darbo.  
Tel. 8 672 86 131. Rokiškis
•	Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
senyvo amžiaus žmogų arba vaiką. 
Turiu patirties. Tel. 8 625 24 087. 
Rokiškis
•	34 metų moteris ieško darbo.  
Tel. 8 602 15 677. Rokiškis
•	Vyras be žalingų įpročių 
darbo. Yra įgijęs vairuotojo B, 
C kategorijas. Ir traktorininko 
TR1, SZ pažymėjimą. Dirbęs 
automobilių servise, gali dirbti 
automobilių šaltkalviu.  
Tel. 8 675 72 055. Rokiškis
•	17 metų moksleivė ieško darbo 
vasarai Rokiškyje. Turiu vaikų 
priežiūros, braškių skynimo 
patirties. Greitai mokausi, siūlyti 
įvairius variantus. 

Tel. 8 625 05 409. Rokiškis
•	Ieškau suvirintojo darbo, turiu 
automobilį. Siūlyti visus variantus. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 621 99 872. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Reikalingas žmogus darbui ant 
stogų. Tel. 8 687 73 069.  

Rokiškis
•	Siūlome darbą žmogui, 
išmanančiam žemės lyginimo 
darbus. Tel. 8 608 63 280.  
Rokiškis
•	Reikalingas žmogus, mokantis 
dėti lauko plyteles. Tel. 8 608 63 
280. Rokiškis
•	Darbo pobūdis - automobilių 
priežiūra, remontas. Siūlome laiku 
mokamą, konkurencingą, bei nuo 
efektyvumo priklausantį darbo 
užmokestį. Garantuojame geras 
darbo sąlygas, draugišką kolektyvą, 
galimybę dirbti ir užsidirbti. 
Nelauk rytojaus. Tel. 8 646 04 035. 
Rokiškis
•	Darbo pobūdis - naujai statomo 
tilto laikančiųjų konstrukcijų 
suvirinimo darbai pusautomačiu 
(136/138). Darbo pozicija 
Belgijoje. Tel. 8 611 08 455. 
Klaipėda
•	Reikalingi statybininkai. 
Darbas - komandiruotė į kitą 
miestą, dažymas, amstrongo lubų 
montavimas, elektros ir kiti statybų 
darbai. Tel. 8 608 63 280.  
Rokiškis
•	Reikalingi fiziškai stiprūs, 
be žalingų įpročių, pagalbiniai 
darbuotojai. Tel. 8 608 63 280. 
Rokiškis
•	Reikalingi plytelių klijavimo, 
dažymo, gipsinių pertvarų 
montavimo meistrai.  
Tel. 8 608 63 280. Rokiškis
•	Vidaus apdailos ir kiti statybos 
darbai. Atlyginimas atitinkamai 
pagal sugebėjimus ir norą dirbti. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 683 46 338. 
Rokiškis
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•	Reikalingas traktorininkas 
sezoniniam darbui, smulkinti pievų 
žolę. Tel. 8 610 44 340.  
Rokiškis
•	Reikalinga moteris, kuri gali 
padėti atlikti namų ir sodo darbus. 
Kaip atlygį siūlome pragyvenimą. 
Tel. 8 689 93 863. Kaunas
•	Reikalingi metalo pjaustytojas ir 
šaltkalvis-mechanikas.  
Tel. 8 686 53 384. Rokiškis
•	Ieškau, kas gali kokybiškai 
užtamsinti automobilio stiklus. 
Užmokestis derinamas. Utenos raj, 
Rokiškio raj. Tel. 8 677 65 589. 
Rokiškis
•	Ieškome žmogaus gyventi 
sodyboje ir ją prižiūrėti, dirbti 
papildomus darbus, prižiūrėti 
galvijus. Tel. 8 643 12 971. 
Rokiškis
•	Ieškome vadybininko - 
automechaniko su aukštuoju 
išsilavinimu. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
•	Įmonė ieško ekonomisto.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•	Ieškomas buldozerio T130 
operatorius. Darbas Rokiškio raj., 
su apgyvendinimu.  
Tel. 8 601 63 739. Rokiškis
•	Reikalingi darbuotojai darbui 
statybose. Be žalingų įpročių.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

KITA

•	Pinigų skaičiavimo aparatą. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 670 27 742.  
Rokiškis
•	Mistique Mesh Kit 162W, su 
Themis Rta kaitikliu, spiralės 
viduje yra, modo buklė 9/10, veikia 
idealiai. Yra šiek tiek pabraižymų, 
kaitiklis naujas 10/10, yra abiejų 
komplekcijos, kainą galima 
paderinti. . Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 611 82 243. Rokiškis
•	Senus rusiškus atvirukus 
įvairioms progoms ir tris rusiškus 
medalius. Tel. 8 681 58 849. 
Rokiškis
•	Nenaudotą kaljano rinkinį, geros 
kokybės, sunkus, metalinis, yra 
priedai. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 686 44 758. Rokiškis
•	Storasienį metalinį vamzdį. Storis 
8mm, skersmuo 630 mm.  
Tel. 8 627 71 703. Rokiškis
•	Pintą kraitelę naujagimiui, su 
rankenomis, įdėklu ir užklotu – 20 
Eur. Vaikišką kėdutę dviračiui – 22 
Eur. Dvi vaikiškas, žalios spalvos 
kėdutes – 7 Eur. Metalinį seifą – 30 
Eur. Tel. 8 699 17 307.  
Rokiškis
•	Lapuočio medžio malkas. 
Skaldytos, supjautos po 30 cm. 
Atvežu. Tel. 8 615 40 488.  
Rokiškis
•	Malkas. Rokiškyje pristatau.  
Tel. 8 622 69 514. Rokiškis
•	Pilną angliarūgštės balioną. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 687 78 182.  
Rokiškis
•	Šviežią, sausą, šių metų šieną 
rulonais. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 611 90 335. Rokiškis
•	Trifazį diskinį pjūklą (zeimerį) 
malkų pjovimui. 7 kW variklis, 70 
cm diskas. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 656 21 845. Rokiškis
•	Įvairias malkas, skaldytas ir 
kaladėlėmis. Vežu su mašinine 
priekabėle, apie 2 m.  
Tel. 8 602 87 040. Anykščiai
•	Senovinį varstotą su spaustuvu. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis

•	Metalinį seifą. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
•	Žiūronus 20x50.  
Tel. 8 623 70 111. Rokiškis
•	Bičių avilius. Tel. 8 648 44 626. 
Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius. 100 vnt. 
Kaina 0,5 Eur/vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Samsung E200 R 10 Eur; Nokia 
C2-01 15 Eur; Nokia 1208 12 Eur; 
P smart nugarėlė 2018  5 Eur; 
Laikrodis Water Resist 10 bar 12 
Eur; Laikrodis Water Resist 5 bar 
10 Eur; Piniginė nauja 18 Eur; 4 
piniginės dėvėtos po 3 Eur; Balti 
batai 5 Eur; Liemenė 5 Eur.  
Tel. 8 626 40 488. Rokiškis
•	Presuotą šieną spudulais.  
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
•	Pjautą, sausą medieną.  
Tel. 8 687 73 069. Rokiškis
•	Motociklininko šalmą, M dydis. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 618 13 050. 
Rokiškis
•	Pavėsinę ant metalinio pagrindo. 
2,5x2 m. Telpa 10 žmonių.  
Tel. 8 611 52 387. Rokiškis
•	Sausas skaldytas malkas. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

•	Sausas supjautas medienos 
atraižas. Atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	2 aliuminius, švarius ir sandarius 
bidonus, po 15 Eur/vnt. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 671 07 360.  
Rokiškis
•	Naudotą trifazį elektros skaitiklį. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
•	Metalines statines po 200 l. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 675 13 781.  
Kupiškis
•	Buitinius dujų balionus.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Pigiai įvairios talpos stiklainius. 
Tel. 8 627 08 628. Rokiškis
•	IQOS 2.4 Plius. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 628 62 940. Rokiškis
•	Senovinį varstotą su spaustuvu. 
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

•	Šviežią medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Žemuoges. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
•	Kaimišką ir natūralų sviestą.  
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis

•	Natūralų, graikišką jogurtą be 
cukraus ir kitų priedų. Pristatome į 
namus. Tel. 8 623 31 100.  
Rokiškis
•	Braškes Laibgalių k. Leidžiame 
skintis patiems. Tel. 8 604 38 157. 
Rokiškis
•	Ekologiškas maistines bulves. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
•	Šviežią ekologišką pienių medų. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
 Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Gyvenamąjį namą Rokiškio 
raj., Pandėlio miestelyje. Namas 
mūrinis, kūrenama kietu kuru. 

Aplink namą yra sodas, šalia jo 
ūkiniai pastatai. Dėl kainos ir kitos 
informacijos skambinti nurodytu 
telefonu. Kaina 11900 Eur.  

Tel. 8 617 36 806. Rokiškis
•	Sodybą su ūkiniais pastatais 
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Onuškyje. 30 a sklypas, sodas. 
Namas rąstinis, 1958 m. statybos, 
trys kambariai ir virtuvė. Yra lauko 

virtuvė, kiemo rūsys, šulinys, 
garažas. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 686 38 890. Rokiškis

•	Kolektyvinį sodą bendrijoje 
Šilelis. Mūrinis namas ir ūkinis 
pastatas. Yra šulinys, šiltnamis, 
trifazė elektra, 6,3 a žemės. Sodas 
geras, kampinis. Kaina 5900 Eur. 
Tel. 8 699 17 307. Rokiškis
•	3 kambarių butą, Rami 
kaiminystė, netoliese mokykla, 
darželis. Obeliai.  
Tel. 8 627 73 368. Rokiškis
•	20 a sklypą Jakšto ir Janulionio 
gatvėse. Visos komunikacijos. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
•	Gyvenamąjį namą Nevierių k. 

Yra ūkinis pastatas, klėtis, lauko 
viralinė, du garažai, pirtelė, yra 
iškastas tvenkinys. Asfaltuotas 
privažiavimas. Tel. 8 693 12 362. 
Rokiškis
•	Gyvenamąjį, 2 aukštų namą 
Obeliuose. Yra ūkinis pastatas, 
garažas. Asfaltuotas privažiavimas. 
Tel. 8 693 12 362. Rokiškis
•	Mūrinį namą Laibgaliuose. Su 
rimtu pirkėju kaina derinama. 
Domina keitimas į butą Rokiškyje. 
Už papildomą kainą galima įsigyti 
miško. Bendras plotas 119 kv. m. 
Sklypo plotas 20 a. Kaina 25000 
Eur. Tel. 8 652 35 407.  
Rokiškis
•	2 kambarių butą Juodupėje, Liepų 
g., 4 aukšte. Reikalingas remontas. 
Kaina derinama. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 622 39 128. Rokiškis
•	Pusę namo. Netoli bažnyčia, 
miesto centras. 2 a žemės, yra 
vanduo. Tel. 8 623 01 338.  
Rokiškis
•	2 kambarių butą Juodupėje, Liepų 
g., pirmame aukšte. Pakeisti langai, 
įstiklintas balkonas.  
Tel. 8 652 75 970. Rokiškis
•	Sodybą Obeliuose, Pasubatės k. 
Namas rąstinis, netoli ežeras, su 40 
a sklypu. Galiu keisti į motorolerį. 
Kaina 2900 Eur. Tel. 8 671 89 808. 
Rokiškis
•	Naują medinę pavėsinę 3x3.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

•	Namą Rokiškio raj., Obeliuose. 
Yra 22a žemės, sodas. Rami vieta. 
Dokumentai tvarkingi. Galima 
derėtis. Kaina 3900 Eur.  
Tel. 8 685 57 120. Rokiškis
•	Sodą Uljanavos k. Yra šulinys, 
elektra. Karkasinis namukas, 
rastinė pirtis, 6 a žemės. apsodinta 
vaismedžiais ir žolyte, palikta 
vietos daržui. Tel. 8 624 90 501. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g., trečiajame aukšte, 
plytiniame name. Kambariai 
nepereinami. Erdvus koridorius, 
ilgasis balkonas, sutvarkyta, šviesi 
laiptinė, visai šalia vaikų darželis. 
Galimybė pirkti išsimokėtinai. 
Kaina 7800 Eur. Tel. 8 600 98 909. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje, 
Miškų Urėdijoje. Butas antrajame 
aukšte, 48 kv. m, su atskiru įėjimu. 
Šildymas kietuoju kuru. Dušas, 
tualetas. Yra rūsys, malkinė, 
garažas, pastatėlis vištoms, 
šiltnamis bei sodas. Kaina 12900 
Eur. Tel. 8 686 51 511.  
Rokiškis
•	Kamajuose namą su ūkiniu 
pastatu, šalia sodas. Miestelyje 
yra gimnazija, vaikų darželis, 
ambulatorija, seniūnija, kelios 
parduotuvės. Netoli Petriošiškio 
ežeras. Patogus susisiekimas su 
aplinkiniais miestais. Parduodama 
be tarpininkų. Kaina 8000 Eur.  
Tel. 8 617 38 125. Rokiškis
•	2 kambarių butą Juodupėje. 
Suremontuotas, apšildytas (gera 
garso, termo izoliacija), 5 aukštas, 
yra rūsys, greta yra džiovykla 
skalbiniams. Tel. 8 650 93 123. 
Rokiškis
•	Namą už buto kainą Žiobiškyje. 
Rekonstruotas, apšiltintas, 
plastikiniai langai, šildomos 

grindys. Viso 112 kv. m. 3 
kambariai, antrajame aukšte yra 
galimybė įsirengti 2 kambarius. 
Erdvus 30 a sklypas, ūkinis 
pastatas, garažas, rūsys. Kaina 
28200 Eur. Tel. 8 600 98 909. 
Rokiškis
•	Sodybą Bajoruose, šalia Rokiškio. 
Gyvenamasis namas, ūkinis 
pastatas, žemės 0,22 ha. Kaina 
18000 Eur. Tel. 8 627 70 583. 
Rokiškis
•	2,5 ha žemės sklypą prie 
Drobčiūnų girios.  
Tel. 8 614 20 695. Rokiškis
•	3 kambarių butą Panevėžio g. 34. 
2 laiptinė iš 5, 1 aukšte. Langai 
į abi puses, išgriautos vidinės 
spintos, elektra d/n. Šalia MediCA 
poliklinika, autobusų stotis, garažų 
masyvas, prekybos centrai, ugdymo 
įstaigos, naujos žaidimų aikštelės. 
Kaina 25500 Eur.  
Tel. 8 686 44 745. Rokiškis
•	Tvarkingą 2 kambarių butą Taikos 
g. 23, renovuotame name, 5 aukšte. 
Kaina 9800 Eur. Tel. 8 618 13 074. 
Rokiškis
•	Puikų 2 kambarių butą jaunai 
šeimai - šiltas, šviesus, jaukus, 
sudėti plastikiniai langai 
kambariuose ir balkone. Butas 
patogioje, ramioje vietoje, 5 aukšte. 
Netoli automobilių stovėjimo 
aikštelė, progimnazija, prekybos 
centras. Skambinti po 16 val. Kaina 
23000 Eur. Tel. 8 614 34 969. 
Rokiškis

NUOMA

•	Tvarkinga, dirbanti moteris ieško 
Rokiškio mieste 1-2 kambarių buto 
su patogumais, baldais ir buitine 
technika ilgalaikei nuomai. Vaikų 
ir augintinių bei žalingų įpročių 
neturiu. Kaina 100 Eur.  
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23 06:00 Himnas
06:05 Beatos virtuvė 
07:00 Šventadienio mintys
07:30 Klausimėlis.lt
08:00 Gyventi kaime gera. 
Veikime kartu
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Brolių Grimų 
pasakos. Baltuolė ir 
Rožytė 
10:00 Gustavo 
enciklopedija 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Gamtos genijai
12:55 Gorongozos 
nacionalinis parkas. 
Rojaus atgimimas
13:50 Mis Marpl 3
15:25 Klausimėlis.lt

15:45 Žinios. 
16:00 Istorijos detektyvai 
16:45 Savaitė su „Dviračio 
žiniomis“
17:30 Žinios. 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Laisvės kaina. Sąjūdis
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo! Joninės
23:30 Pagonių žiedas
01:20 Vidurnaktis Paryžiuje 
02:50 Karštas kubilas – laiko 
mašina 2 
04:20 Poltergeistas

05:05 Gyvenimo išdaigos
06:15 Televitrina 
06:30 Ilgo plauko istorija 
07:00 Keršytojų komanda
07:30 Aladinas
08:00 Ilgo plauko istorija

08:30 Kempiniukas Plačiakelnis
09:00 Ūkio šefas
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių sodai
11:30 Gnomeo ir Džiuljeta
13:05 Beždžionėlė ekstremalė
14:50 Johanos paslaptis
16:40 Sugalvok norą
18:30 TV3 žinios 
19:30 Taksi
21:25 Pranašas
23:20 Palikti vandenyne 3. Tarp 
ryklių
00:55 Vienišas klajūnas
03:30 Kol nenuėjau miegoti
05:05 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai

06:30 Linksmieji Tomas ir 
Džeris
06:55 Įspūdingasis Žmogus-voras 

07:20 Sveiki atvykę į "Veiną" 
07:45 Kung Fu Panda
08:15 Riterių princesė Nela 
08:45 Tomo ir Džerio pasakos 
09:10 Ogis ir tarakonai 
09:30 Lego filmas
11:20 Zatura. Nuotykiai kosmose
13:15 Iš kur tu žinai?
15:30 Adamsų šeimynėlės 
vertybės
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Eilinis Džo. Kerštas
21:35 Maksas Stilas
23:20 Penkiasdešimt pilkų 
atspalvių
01:25 Pašėlę vyrukai 2

06:40 Tarptautinis galiūnų turnyras 
"Savickas Classic"
07:35 Džiunglių princesė Šina 
08:30 Tauro ragas

09:00 Sveikatos kodas
09:30 Sveikatos kodas televitrina
10:00 Vaikai šėlsta 
10:30 Nepaliesta Meksika 
11:40 Iš visų jėgų 
12:10 Būk ekstremalas 
12:40 Pragaro viešbutis 
13:40 Policijos akademija 
14:40 Ekstrasensų mūšis 
17:05 Muchtaro sugrįžimas. 
Naujas pėdsakas 
18:10 Kas žudikas? 
19:30 Šuo 
21:45 Juodasis sąrašas 
22:45 Karo vilkai. Likvidatoriai VI 
23:45 Bejėgis teisingumas
01:25 Gyvų neliks

07.04 TV parduotuvė
07.20 „Gluchariovas“ 
08.30 Kaimo akademija
09.00 „Neprijaukinti. Naujoji 

Zelandija“
09.30 Grilio skanėstai
10.00 Šiandien kimba
11.00  „Pamotė“ 
16.00 Žinios
16.20 „Šerloko Holmso ir daktaro 
Vatsono nuotykiai. Šantažo 
karalius“ 
18.00 Žinios
18.30 „Šerloko Holmso ir daktaro 
Vatsono nuotykiai. Mirtinas 
susirėmimas“ 
20.00 Žinios
20.30 „Šviesoforas“ 
21.30 „24/7“
22.30 Žinios
23.00 „Pagrindinis įtariamasis. 
Tenison“ 
01.10 „Širdies plakimas“
02.55 „24/7“
03.35 „Detektyvas Linlis“ 
05.05 „Kelrodė žvaigždė“ 
05.50 „Pasaulio turgūs. Tel 
Avivas“
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25 05:30 Dviračio žinios 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas,
 Lietuva
09:20 Senis 
10:25 Štutgarto kriminalinė 
policija 7 
11:10 Komisaras Reksas 14 
12:00 Stilius 
13:00 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:40 Ponių rojus 
17:30 Žinios. 
18:00 „Kas ir kodėl?“
18:30 Klauskite daktaro
19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Ekspedicija „Nuo 
Baltijos iki Bengalijos“
22:30 Dviračio žinios

23:00 Kostiumuotieji
23:45 Klausimėlis.lt.
00:00 LRT radijo žinios
00:05 Komisaras Reksas 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Istorijos detektyvai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 „Kas ir kodėl?“
04:00 Kostiumuotieji 
04:45 Klausimėlis.lt 
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus 

05:30 Virtuvė 
06:00 Televitrina
06:25 Aladinas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Svajonių sodai 
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Meilės sparnai 
12:00 Gyvenimo išdaigos 

13:00 Pažadėtoji 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Atsargiai! Merginos
20:30 Prakeikti 
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Sabotažas
00:10 Kaulai 
01:10 X failai 
02:00 APB 
02:50 Amerikietiška siaubo istorija 
03:50 Kaulai 
04:40 Paskutinis iš Magikianų 
05:05 Virtuvė 
05:35 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 

06:15 Mano gyvenimo šviesa
07:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 

09:50 Mirtis rojuje 
10:55 Kandisė Renuar 
12:00 Neklausk meilės vardo
13:00 Mano likimas 
14:00 Našlaitės 
16:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 Baudžiauninkė 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Supermamos 
21:00 Laba diena
21:30 Žinios
22:30 Rizikingi ryšiai
00:20 Gyvi numirėliai 
01:15 Medalionas

06:50 Mentalistas
07:40 Pragaro virtuvė 
08:35 Sudužusių žibintų 
gatvės 
09:35 Nemiga 
10:30 Kobra 11 

11:30 Ekstrasensų mūšis 
13:50 Pragaro virtuvė 
14:50 Sudužusių žibintų 
gatvės 
15:55 Nemiga 
17:00 Info diena
17:30 Kobra 11 
18:30 Mentalistas
19:30 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
20:30 Varom!
21:00 Amerikos nindzė 5
23:00 Kova iki paskutinio kraujo 
lašo
01:10 F. T. Budrioji akis 
02:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 

05:20 „Namas su lelijomis“ 
06:14 TV parduotuvė
06:30 Kaimo akademija
07:00 „Gluchariovas“ 
08:00 „Skyrybos savo noru“

10:00 „Gyvybės langelis“ 
11:05 „Mylima mokytoja“ 
12:10 „Bruto ir Neto“ 
12:40 „Šviesoforas“ 
13:40 TV parduotuvė
13:55 „Namas su lelijomis“ 
15:00 Lrytas tiesiogiai
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 „Gluchariovas“ 
18:00 Reporteris
18:55 „Miškinis“ 
20:00 Reporteris
20:30 Lietuva tiesiogiai
21:00 „Bruto ir Neto“ 
21:30 „Pamiršk mane“ 
22:30 Reporteris
23:30 Lrytas tiesiogiai
00:30 „Miškinis“ 
01:35 „Gluchariovas“ 
02:35 „Bruto ir Neto“ 
03:00 „Pamiršk mane“ 
03:40 „Šeimininkė“ 
04:30 „Gyvybės langelis“
05:20 „Namas su lelijomis“ 
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24

06:00 Himnas
06:05 Gamtos genijai 
07:00 Gorongozos 
nacionalinis parkas. Rojaus 
atgimimas
08:00 Laukinės gamtos 
slėpiniai
08:30 Linksmuolis Baris ir 
disko kirminai 
09:50 Džudė Mudė ir 
nenuobodi vasara
11:25 Prancūzijos 2017 m. 
magijos čempionatas
13:00 Lemtingos vestuvės 
14:30 Gražiausi metai – 
geriausios dainos. Vytauto 
Šiškausko jubiliejinis 
koncertas.

15:55 Stebuklas
17:30 Žinios. 
18:00 „Kas ir kodėl?“
18:30 Grupės „Studija“ 35-mečio 
koncertas
20:30 Panorama
21:00 Auksinis protas
22:20 Dviračio žinios
22:50 Mėnesiena ir Valentinas 
00:30 Benis ir Džiun
02:10 Keturi metų laikai 
03:55 Kaimynai 
05:30 Dviračio žinios 

06:15 Keršytojų komanda 
06:45 Mapetai. 
08:55 Brolis lokys 
10:30 Ežiukas Bobis
12:20 Vidurvasario vainikas

14:30 Nuotykių ieškotojas. Midos 
skrynelės prakeiksmas
16:35 Kaimynas šnipas
18:30 TV3 žinios
19:30 Pi gyvenimas
22:05 Poilsiautojai. Pavydo 
žaidynės
00:15 Kalėjimo bėgliai 
01:10 X failai 
02:00 APB 
02:55 Amerikietiška siaubo istorija 
04:10 Kalėjimo bėgliai 
05:00 Paskutinis iš Magikianų 
05:30 Virtuvė 

06:40 Turtuolis Ričis
08:25 Lukas Skruzdėliukas
10:10 Tomas ir Džeris sutinka 
Šerloką Holmsą

11:05 Laukiniai nuotykiai
12:45 Alvinas ir burundukai 4
14:35 Vyrai juodais drabužiais 3
16:40 Vagis policininkas
18:30 Žinios
19:30 Smurfai 2
21:40 Medalionas
22:30 Tęsinys Medalionas
23:30 Interviu su diktatoriumi
01:35 Košmaras Guobų gatvėje
03:10 Maksas Stilas

07:30 Nepaliesta Meksika 
09:35 Geriausias žmogaus  
draugas 
11:50 "Mažylis" Tomis
13:45 Pasikeisti vietomis
16:05 Terminalas
18:45 Laiko įkaitai

21:00 Kova iki paskutinio kraujo 
lašo
23:20 Briliantinis planas
01:25 Juodasis sąrašas 
02:15 Karo vilkai. Likvidatoriai VI 

05:05 „Kelrodė žvaigždė“ 
05:50 „Pasaulio turgūs. 
Tel Avivas“
06:14 TV parduotuvė
06:30 Krepšinio pasaulyje 
07:00 Šiandien kimba
08:00 „24/7“
09:00 „Tiesa apie alkoholio 
vartojimą“
10:00 „Kelionė Žeme“
11:00 „Moteriškas apiplėšimas“ 
13:25 TV parduotuvė
13:40 „Moteriškas apiplėšimas“ 

16:00 Žinios
16:25 Rubrika „Verslo genas‘‘
16:30 „Šerloko Holmso ir daktaro 
Vatsono nuotykiai. Baskervilių šuo“ 
18:00 Žinios
18:30 „Šerloko Holmso ir daktaro 
Vatsono nuotykiai. Baskervilių šuo“ 
20:00 Žinios
20:25 Rubrika „Verslo genas“
20:30 Baltijos kelias
21:00 „Bruto ir Neto“ 
21:30 „Pamiršk mane“ 
22:30 Žinios
23:00 „Pagrindinis įtariamasis. 
Tenison“ 
01:35 „Gluchariovas“ 
02:35 „Bruto ir Neto“ 
03:00 „Pamiršk mane“
03:40 „Šeimininkė“ 
04:30 „Gyvybės langelis“ 
05:20 „Namas su lelijomis“ 
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22 05:10 Ponių rojus 

06:00 Himnas
06:05 Ekspedicija „Nuo 
Baltijos iki Bengalijos“ 
06:55 Stormas. Ugnies 
laiškai
08:30 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas, Lietuva
11:30 Šventadienio mintys
12:00 Iškilmingos padėkos 
šv. Mišios už Garbingojo 
Mykolo Giedraičio 
paskelbimą palaimintuoju. 
14:00 Džesika Flečer 7“
15:45 Žinios. 
16:00 Sveikinimų 
koncertas
17:30 Žinios. 
18:00 Euromaxx
18:30 Vakaras su Edita
19:30 Stilius

20:30 Panorama
21:00 Muzikos festivalis „Nida 
2019“
22:40 40-ies ir vis dar skaistus 
00:35 Legenda 
02:40 Gyvenimas
03:35 Vakaras su Edita 
04:25 Džesika Flečer 7 

05:15 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai
06:15 Televitrina 
06:30 Ilgo plauko istorija 
07:00 Keršytojų komanda
07:30 Aladinas
08:00 Ilgo plauko istorija
08:30 Kempiniukas Plačiakelnis
09:00 Virtuvės istorijos
09:30 Skaniai ir paprastai 
10:00 Svajonių ūkis
10:30 Bibliotekininkai 
11:30 Pasaka apie pagrobtą nimfą

12:35 Beždžionėlė riedlentininkė
14:20 Muzika, suradusi mus
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Princesės dienoraštis 2. 
Karališkosios sužadėtuvės
21:50 Geležinis žmogus 2
00:15 Sinbadas ir Minotauras
01:55 12 galimybių 3. Padėtis be 
išeities
03:30 Sveiki atvykę į džiungles 
05:05 Gyvenimo išdaigos 

06:45 Linksmieji Tomas ir Džeris
07:10 "Nickelodeon" valanda. 
Sveiki atvykę į "Veiną" 
07:35 Kung Fu Panda 
08:05 Riterių princesė Nela 
08:30 Pramuštgalviai iškylauja
10:00 Misija "Pelėdos"
11:40 Devyni gyvenimai
13:20 Muškietininkų žiedas

15:05 Pametę galvas Las Vegase
17:00 Gyvūnų pasaulis
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:30 Turtuolis Ričis
21:20 Pašėlę vyrukai 2
00:05 Kelyje 2. Alaus tenisas
01:45 Džekas Rajanas. Šešėlių 
užverbuotas

06:10 Nutrūkę nuo grandinės 
07:30 Džiunglių princesė Šina 
08:29 „Top Shop“ televitrina
08:45 Sveikatos ABC televitrina
09:00 Tarptautinis galiūnų turnyras 
"Savickas Classic"
10:00 Vaikai šėlsta 
10:30 Nepaliesta Meksika 
11:40 Iš visų jėgų 
12:10 Būk ekstremalas 
12:40 Pragaro viešbutis 
13:40 Policijos akademija 

14:40 Ekstrasensų mūšis 
16:50 Muchtaro sugrįžimas. Naujas 
pėdsakas 
17:50 Kas žudikas? 
18:55 Nusikaltimų miestas 
19:30 Lietuvos balsas. Vaikai
21:35 Briliantinis planas
23:45 Gyvų neliks
01:15 F. T. Budrioji akis 

05:20 „Namas su lelijomis“ 
06:10 „Pasaulis iš viršaus“
06:35 Krepšinio pasaulyje
07:04 TV parduotuvė
07:20 „Partizanų keliais“ 
07:50 „TV Europa pristato. 
Vyrų šešėlyje. Joana Pavalkytė-
Griniuvienė“
08:30 „TV Europa pristato. Vyrų 
šešėlyje. Karolina Praniauskaitė“
09:00 „Neprijaukinti. Naujoji 
Zelandija“

09:30 Vantos lapas
10:00 Skonio reikalas
10:30 Kitoks pokalbis su D. 
Žeimyte
11:00  „Aš myliu savo vyrą“ 
16:00 Žinios
16:20 „Šerlokas Holmsas ir 
daktaras Vatsonas. Pažintis“ 
18:00 Žinios
18:30 „Šerlokas Holmsas ir 
daktaras Vatsonas. Kruvinas 
užrašas“ 
20:00 Žinios
20:30 „Šviesoforas“ 
21:30 „Nusikaltimas ir bausmė. 
Motina žudikė 2“
22:30 Žinios
23:00 „Pagrindinis įtariamasis. 
Tenison“
01:10 „Moterų daktaras“ 
03:00 „Nusikaltimas ir bausmė. 
Kruvinoji "Svainijos" paslaptis 2“
03:40 „Šeimininkė“ 
05:20 „Pamiršk mane“ 

Tel. 8 654 05 769. Rokiškis
•	Išnuomojama dalis mūrinio namo 
su daliniais patogumais (šildymas 
malkomis) miesto centre. Antrasis 
aukštas, atskiras įėjimas. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 621 15 691.  Rokiškis •	Ieškau 2-3 kambarių ar didesnio 

buto ar namo ilgalaikei nuomai. 
Tel. 8 674 17 934. Rokiškis
•	Nuo liepos 25 d. iki rugsėjo 10 
d. išsinuomočiau butą ar namą 
Rokiškyje ar netoli Rokiškio 
miesto. Moku grynaisiais už visą 
nuomos laiką. Tel. 8 760 85 261. 
Rokiškis
•	Dirbantis vaikinas skubiai ieško 
buto ar namo dalies ilgalaikei 
nuomai. Situacija tokia, kad 
dabartinio buto savininkai pranešė, 
kad grįžta dukra iš užsienio ir reikia 

greitu metu išsikelti. Siūlykite 
įvairius variantus. Galiu mokėti 
iki 100 Eur. Tel. 8 676 93 213. 
Rokiškis
•	Išnuomojama dalis namo miesto 
centre. Antrasis aukštas, atskiras 
įėjimas. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 621 15 691. Rokiškis
•	3 asmenų šeima ieško vienkiemio 
sodybos nuomai. Galimi rajonai 
- Rokiškio, Kupiškio, Panevėžio, 
Alytaus. Tel. 8 617 54 414. 
Rokiškis

•	Pora ieško buto, gyvenamo namo 
ar bent kambario nuomai. Abu 
turime nuolatinį darbą. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 672 86 131.  
Rokiškis

PASLAUGOS
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26 05:10 Ponių rojus 

06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Senis
10:25 Štutgarto 
kriminalinė policija 7
11:10 Komisaras Reksas 
14 
12:00 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
13:00 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
16:40 Ponių rojus 
17:30 Žinios. 
18:00 „Kas ir kodėl?“
18:30 Klauskite daktaro
19:30 Gyvenimas 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Ekspedicija „Nuo 
Baltijos iki Bengalijos“
22:30 Dviračio žinios

23:00 Kostiumuotieji
23:45 Klausimėlis.lt
00:00 LRT radijo žinios
00:05 Komisaras Reksas 
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Stilius
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 „Kas ir kodėl?“
03:30 Dviračio žinios
04:00 Kostiumuotieji 
04:45 Klausimėlis.lt 
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus 

05:05 Virtuvė
05:35 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
06:10 Televitrina 
06:25 Aladinas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Atsargiai! Merginos

08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Meilės sparnai
12:00 Gyvenimo išdaigos
13:00 Pažadėtoji 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios
19:30 Atsargiai! Merginos
20:30 Prakeikti 
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Nesuvokiama
00:10 Kaulai 
01:05 X failai 
02:00 APB 
02:50 Amerikietiška siaubo 
istorija 
03:40 Kaulai 
04:35 Paskutinis iš Magikianų

06:15 Mano gyvenimo šviesa 
07:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
08:00 Volkeris, Teksaso 

reindžeris 
09:50 Mirtis rojuje 
10:55 Kandisė Renuar 
12:00 Neklausk meilės vardo 
13:00 Mano likimas 
14:00 Našlaitės 
15:00 Svajoklė 
16:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 Baudžiauninkė 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Supermamos 
21:00 Laba diena
21:30 Žinios
22:30 Rūkstantys tūzai
00:40 Gyvi numirėliai 
01:50 Rizikingi ryšiai

06:20 Mentalistas
07:10 Pragaro virtuvė 
08:05 Sudužusių žibintų gatvės 
09:05 Nemiga 

10:05 Kobra 11 
11:05 Ekstrasensų mūšis 
13:50 Pragaro virtuvė 
14:50 Sudužusių žibintų gatvės 
15:55 Nemiga 
17:00 Info diena
17:30 Kobra 11 
18:30 Mentalistas
19:30 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
20:30 Varom! 
21:00 Susidūrimas su Žeme
22:50 Amerikos nindzė 5
00:50 F. T. Budrioji akis 
01:40 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 

05:20 „Namas su lelijomis“ 
06:14 TV parduotuvė
06:30 Grilio skanėstai
07:00 „Gluchariovas“ 
08:00 Reporteris
09:00 Lrytas tiesiogiai

10:00 „Gyvybės langelis“ 
11:05 „Mylima mokytoja“ 
12:10 „Bruto ir Neto“ 
12:40 „Pamiršk mane“ 
13:40 TV parduotuvė
13:55 „Namas su lelijomis“ 
15:00 Lrytas tiesiogiai
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 „Gluchariovas“ 
18:00 Reporteris
18:55 „Miškinis“ 
20:00 Reporteris
20:30 Lietuva tiesiogiai
21:00 „Bruto ir Neto“ 
21:30 „Pamiršk mane“ 
22:30 Reporteris
23:30 Lrytas tiesiogiai
00:30 „Miškinis“
01:35 „Gluchariovas“ 
02:35 „Bruto ir Neto“ 
03:00 „Pamiršk mane“ 
03:40 „Šeimininkė“ 
04:30 „Gyvybės langelis“ 
05:20 „Namas su lelijomis“
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05:10 Ponių rojus 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, 
Lietuva
09:20 Senis
10:25 Štutgarto kriminalinė 
policija 7
11:10 Komisaras Reksas 14 
12:05 Gyvenimas
13:00 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios.
18:00 „Kas ir kodėl?“
18:30 Klauskite daktaro
19:30 Specialus tyrimas 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Gimę tą pačią dieną 
22:30 Dviračio žinios
23:00 Kostiumuotieji 1 

23:45 Klausimėlis.lt
00:00 LRT radijo žinios
00:05 Komisaras Reksas 14
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Vakaras su Edita 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 „Kas ir kodėl?“ 
03:30 Dviračio žinios
04:00 Kostiumuotieji 
04:45 Klausimėlis.lt 
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus 

05:30 Paskutinis iš Magikianų 
06:10 Televitrina 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
06:55 Simpsonai 
07:55 Atsargiai! Merginos
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Meilės sparnai 
12:00 Gyvenimo išdaigos 

13:00 Pažadėtoji 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Atsargiai! Merginos
20:30 Prakeikti 
21:00 TV3 vakaro žinios 
22:00 8 jūrų laivyno būrys. Už 
priešo linijos
23:55 Kaulai 
00:55 X failai 
01:50 APB 
02:35 Amerikietiška siaubo istorija 
03:30 Kaulai 
04:20 Paskutinis iš Magikianų 

06:15 Mano gyvenimo šviesa 
07:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 Mirtis rojuje 
10:55 Kandisė Renuar 

12:00 Neklausk meilės vardo 
13:00 Mano likimas 
14:00 Našlaitės
15:00 Svajoklė 
16:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 Baudžiauninkė 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki...
20:30 P Supermamos 
21:00 Laba diena
21:30 Žinios
22:30 Kaubojai ir ateiviai
00:45 Gyvi numirėliai 
01:50 Rūkstantys tūzai
03:35 Alchemija. Švietimo 
amžius
04:00 RETROSPEKTYVA

06:45 Mentalistas 
07:35 Pragaro virtuvė 
08:30 Sudužusių žibintų gatvės
09:30 Nemiga 

10:25 Kobra 11 
11:25 Ekstrasensų mūšis
13:50 Pragaro virtuvė 
14:50 Sudužusių žibintų gatvės 
15:55 Nemiga 
17:00 Info diena
17:30 Kobra 11 
18:30 Mentalistas 
19:30 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
20:30 Varom! 
21:00 Specialiosios agentės
22:45 Susidūrimas su Žeme
00:35 F. T. Budrioji akis 
01:30 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 

05:20 „Namas su lelijomis“ 
06:14 TV parduotuvė
06:30 Vantos lapas
07:00 „Gluchariovas“
08:00 Reporteris
09:00 Lrytas tiesiogiai

10:00 „Rojus“ 
11:05 „Mylima mokytoja“ 
12:10 „Bruto ir Neto“ 
12:40 „Pamiršk mane“ 
13:40 TV parduotuvė
13:55 „Namas su lelijomis“ 
15:00 Lrytas tiesiogiai
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 „Gluchariovas“ 
18:00 Reporteris
18:55 „Miškinis“ 
20:00 Reporteris
20:30 Lietuva tiesiogiai
21:00 „Bruto ir Neto“ 
21:30 Ne spaudai
22:30 Reporteris
23:30 Lrytas tiesiogiai
00:30 „Miškinis“ 
01:35 „Gluchariovas“ 
02:35 „Bruto ir Neto“ 
03:00 Ne spaudai
03:40 „Šeimininkė“ 
04:30 „Gyvybės langelis“ 
05:20 „Namas su lelijomis“ 
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28 05:10 Ponių rojus 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Senis
10:25 Štutgarto kriminalinė 
policija 7
11:10 Komisaras Reksas 14 
12:00 (Ne)emigrantai 
13:00 Vartotojų kontrolė
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:40 Ponių rojus 
17:30 Žinios. 
18:00 „Kas ir kodėl?“
18:30 Dokumentinė 
apybraiža „Mes 
nugalėjom“
19:00 10 metų kartu. 
Koncertas, skirtas 
prezidentės D. 
Grybauskaitės kadencijos 

pabaigai
20:30 Panorama
21:00 Auksinis protas
22:50 Keliai. Mašinos. Žmonės
23:20 Valkirija 
01:20 Komisaras Reksas 14 
02:15 Savaitė su „Dviračio 
žiniomis“ 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 „Kas ir kodėl?“ 
03:30 Šventadienio mintys 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus 

05:20 Paskutinis iš Magikianų 
06:10 Televitrina 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Atsargiai! Merginos 
08:55 Aš matau tave

10:00 Meilės sparnai
12:00 Gyvenimo išdaigos
13:00 Pažadėtoji
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios
19:30 Dama ir valkata
21:05 Devyni jardai
23:10 Molės Hartlei egzorcizmas
01:05 8 jūrų laivyno būrys. Už 
priešo linijos 
02:45 Taksi
04:25 Moderni šeima
04:50 Gyvenimo išdaigos 
05:20 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai

06:15 Mano gyvenimo šviesa 
07:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 

09:50 Mirtis rojuje 
10:55 Kandisė Renuar 
12:00 Neklausk meilės vardo 
13:00 Mano likimas 
14:00 Našlaitės 
15:00 Svajoklė 
16:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 Baudžiauninkė 
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Neįmanoma misija. Šmėklos 
protokolas
23:30 Advokatas iš Linkolno
01:35 Kaubojai ir ateiviai

06:35 Mentalistas
07:25 Pragaro virtuvė
08:20 Sudužusių žibintų gatvės 
09:20 Nemiga 
10:20 Kobra 11 
11:20 Ekstrasensų mūšis 
13:50 Pragaro virtuvė 

14:50 Sudužusių žibintų gatvės 
15:55 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena
17:30 Kobra 11 
18:30 Mentalistas 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Širšių lizdas
23:40 Specialiosios agentės
01:15 F. T. Budrioji akis 

05:20 „Namas su lelijomis“ 
06:14 TV parduotuvė
06:30 Čempionai
07:00 „Gluchariovas“ 
08:00 Reporteris
09:00 Lrytas tiesiogiai
10:00 „Rojus“ 
11:05 „Mylima mokytoja“ 
12:10 „Bruto ir Neto“ 
12:40 „Pamiršk mane“ 
13:40 TV parduotuvė
13:55 „Namas su lelijomis“ 

15:00 Lrytas tiesiogiai
16:00 Reporteris
16:30 Kitoks pokalbis su D. 
Žeimyte
17:00 „Gluchariovas“ 
18:00 Reporteris
18:55 „Miškinis“ 
20:00 Reporteris
20:30 Kitoks pokalbis su D. 
Žeimyte
21:00 „Bruto ir Neto“ 
21:30 „Nusikaltimas ir bausmė. 
Mirtis mafijos bosui“
22:30 Reporteris
23:30 Lrytas tiesiogiai
00:30 „Miškinis“ 
01:35 „Gluchariovas“ 
02:35 „Bruto ir Neto“ 
03:00 „Nusikaltimas ir bausmė. 
Mirties nuosprendis“
03:40 „Šeimininkė“ 
04:30 „Gyvybės langelis“ 
05:20 „Namas su lelijomis“ 

Mini ekskavatoriaus nuoma su operatoriumi.
Tel. (8-623) 26 363
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KASP XXIX SPorto žAIdynėS

2019 m. birželio 29–30 d. į Kupiškio marių Uošvės 
liežuvio saloje vyks tradicija tapęs kasmetinis KASP 
renginys – sporto žaidynės, jose vyks kovos dėl 
stipriausios rinktinės vardo, bus galimybė išbandyti 
jėgas nekonkursinėse rungtyse, pramogose.

Saloje yra įkurtas dendrologinis parkas, kur beveik 
9 ha plote auga daugiau nei 50 rūšių medžių, įrengti 
pažintiniai takai, poilsio aikštelės su pavėsinėmis. Parką 
pasiekti galima iš Pajuodupės kaimo pusės tiltu arba iš 
Aukštupėnų poilsiavietės pontoniniu tilteliu.

Pramogų zonoje įrengta paplūdimio futbolo aikštelė, 
sūpynės ir kitos pramogos vaikams, maudykla. Tarp 
Aukštupėnų poilsiavietės ir Uošvės liežuvio salos yra 
įrengta beveik 100 m ilgio vandenlenčių trasa su 

SAVANORIŲ
ŽAIDYNĖS

KRAŠTO APSAUGOS SAVANORIŲ PAJĖGOS

rampomis – čia galėsite išbandyti jėgas irdamiesi irklalente 
ar vandens dviračiu.

MAIStAS
Žaidynėse bus prekiaujama karštais patiekalais, gaiviaisiais 
gėrimais.

nAKVynė
Atvykusieji su šeimos nariais galės pasistatyti palapinę 
Rinktinei skirtoje zonoje.

HIGIEnA
Veiks biotualetai. Maudykla – prie pontoninio tilto. 

2019 m. birželio 29 – 30 d. 
UOŠVĖS LIEŽUVIO SALA, KUPIŠKIS

R ė m ė j a i :

Kupiškio
centras

Bažnyčia

Žaidynių vieta

Perg
alės g

.

Atstumas ~ 4 km

Vė
ži

on
ių

 g
.

Uošvės 
liežuvio sala

Maketavo KAMBRD Vaizdinės informacijos skyrius, Totorių g. 25, LT-01121 Vilnius. Tiražas 200 egz. Užs. Nr. GL-330. Spausdino  LK KKC, Muitinės g. 4, Domeikava, LT-54359 Kauno r.; www.kam.lt

•	Smulkiname žolę. Dirbame Jums 
patogiu metu (ir savaitgaliais). 

Jums pageidaujant - išrašome 
sąskaitas. Kaina sutartinė. Tel. 8 
621 52 797. Rokiškis
•	Šienaujame pievas. Taip pat 
atliekame kitus žemės ūkio darbus su technika - ariame, frezuojame, 
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PARODOS:
Viešojoje bibliotekoje
Stendinė paroda „Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centrui – 15“.
Spaudinių parodos:
 „Vertėją, redaktorių Joną Stuką prisiminus“,
 „Grigorijui Kanovičiui – 90“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knyga – tai meno kūrinys, skirta lietuvių rašytojo Kęstučio 

Kasparavičiaus 65-osioms gimimo metinėms“.
Dailės mokyklos 4 klasės mokinių (Gustės Mickytės, Dovydo Brekio, 

Emilijos Bernatonytės) darbų paroda.
Kūrybinių darbelių studijos „Naminukai“ darbelių paroda „Sagų fantazijos“.
Socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo dienos centro vaikams ir jaunuoliams 

darbų paroda „Žiedų spalvos“. „Ką veikti gamtoje?“.
„SkaitMENINIS muziejus“. „SkaitMENINIS muziejus“.
RENGINIAI: 
Viešojoje bibliotekoje (Nepriklausomybės a. 16)
Birželio 21 d. – tarptautinė vaikų vasaros stovykla „Zoro“.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Ieškokite Rokiškio prekybos centruose!

skutame, lyginame žemes. Dėl 
paslaugų kreipkitės nurodytu 
telefonu. Tel. 8 699 03 637. 
Rokiškis
•	Kokybiškai smulkinu žolę.  
Tel. 8 651 51 222. Rokiškis
•	Pjaunu trimeriu žolę. Aro kaina 
nuo 2 Eur.  
Tel. 8 686 22 897. Rokiškis
•	Atliekame visus vidaus apdailos 
darbus. Esame sukaupę didelę 
patirtį. Per daugiau nei 20 metų 
atlikome daugybę skirtingų 
užsakymų. Nuo privačių namų, 
komercinių patalpų, butų iki vonios 
kambarių. Suteikiame garantijas, 
bei nemokamai konsultuojame.  
Tel. 8 672 36 098.  
Rokiškis
•	Taisau šaldytuvus ir automatines 
skalbimo mašinas. Atvykstu į 
namus. Tel. 8 602 52 187.  
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Geros būklės, mažai naudotą 
kūdikių prausimo vonelę. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 686 44 758.  
Rokiškis
•	Naudotą vežimėlį. Gulima ir 
sėdima padėtys. Juodupė. Kaina 20 

PERKA
SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Benzininę žoliapjovę Texas. Buvo 
savaeigė, dabar stumdoma. Yra 
surinkimo krepšys. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Benzininę žoliapjovę. plotis 56 
cm. Variklis USA. Naudota. Kaina 
85 Eur. Tel. 8 681 55 002.  
Rokiškis
•	Kokybišką, profesionalų trimerį-
krūmapjovę Husqvarna 345F. Galia 
2,1 kW. Kaina 270 Eur.  
Tel. 8 606 38 456. Rokiškis
•	2018 m. savaeiges ir nesavaeiges 
žoliapjoves. Kaina 150 - 200 
Eur. Papildomas tel. 860415320. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 678 22 606. 
Rokiškis
•	Geros būklės, mažai naudotą, 
profesionalią, mulčiuojančią 
vejapjovę Viking MB 4.1 RTP. Kaina 
364 Eur. Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	Pigiai, mažai naudotą (tik 
išbandytą) grandininį pjūklą 
Husqvarna 440. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
•	Tvarkingą vejos traktoriuką - 
žoliapjovę. Mažai naudotas, viskas 
puikiai veikia, pjovimo plotis 1m. 
Nupjauna labai trumpai . Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis

Eur. Tel. 8 601 60 177.  
Rokiškis
•	Mažai naudotą vežimėlį. Tinka 
iki 9 mėn. kūdikiui. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 662 40 538.  
Rokiškis
•	Pakabinamas sūpynes vaikui iki 
20 kg. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Didelį kiekį Lego kaladėlių.  
Tel. 8 687 78 182.  
Rokiškis



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Laikraščio tiražas – 980 egz.
Laikraščio elektroninės versijos 
tiražas – 2484 egz.
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt
V. Baranovskio IĮ Baltma, Taikos g. 5
Rokiškis
UAB Zirzilė, Panevėžio g. 12-1
Rokiškis
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Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
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Orų prognozė birželio 21-26 d.
Diena Debesuotumas Temperatūra Vėjas Pastabos
Birželio 21 d. Naktį 18

Dieną 27
ŠV, 
3-8 m/s

Po pietų vietomis 
trumpas lietus, 
perkūnija.

Birželio 22 d. Naktį 14
Dieną 24

V,
2-7 m/s

Birželio 23 d. Naktį 11
Dieną 23

ŠR, 
3-8 m/s

Birželio 24 d. Naktį 13
Dieną 23

Š,
3-7 m/s

Birželio 25 d. Naktį 10
Dieną 23

ŠR, 
4-9 m/s

Birželio 26 d. Naktį 10
Dieną 20

ŠV, 
3-8 m/s

DIREKTORIUS
Simonas Tuska
info@rokiskiosirena.lt
ŽURNALISTĖ
Ieva Rakauskaitė
Tel. 8 677 50578

ŽURNALISTĖ
DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
Justina Kesylytė
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
BUHALTERĖ
Ramutė Buckuvienė
Tel. 8 618 08 915

AUGALAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Parduotuvė Suvalkijoje. 
Mažylis atsineša trilitrinį 
stiklainį ir sako pardavėjai:

– Pripilkite man tris litrus 
šviežio medaus.

Pardavėja pripylė ir sako 
vaikui:

– 12 eurų.
– Tėtis sakė, kad ateis rytoj 

ir sumokės.
– Nieko taip nebus. Duok 

čia stiklainį!
Pardavėja išpylė medų 

atgal ir atidavė stiklainį 
vaikui. Tas, išeidamas pro 

parduotuvės duris, sako:
– Teisybę tėtukas sakė, čia 

tikrai užteks medaus dviems 
sumuštiniams.

***
Sūnus pasakoja tėvui 

suvalkiečiui:
– Aš šiandien susapnavau 

sapną, kuriame tu man nupirkai 
šokoladuką.

– O jei gerai elgsies, tai tau 
prisisapnuos, kad nupirkau tau 
didelį šokoladą.

***
Susitinka du girtuokliai ir 

šnekasi apie praeitą vakarą:
–Tai kaip grįžai namo? 
– Ai, nieko, viskas gerai. 

Kaip tu?
– Aš tai truputį nemalonioj 

padėty buvau...
– Tai kas nutiko?
– Ėjau namo ir į 

kanalizacijos šulinį įkritau...
– Ar giliai?
– Iki kulkšniukų...
– Tai tada nieko baisaus.
– Bet ant galvos...

***
Į policiją ateina vyrukas ir 

sako:
– Noriu pasimatyti su tuo 

vagimi, kuris vakar apvogė 
mano butą.

– Kam jums tai? – Klausia 
pareigūnas. – Bus teismas, ten ir 
pasimatysite!

– Matote,  aš norėčiau 
atsiimti pareiškimą dėl 
vagystės, jei jis man papasakos, 
kaip įsigudrino naktį įlįsti į 
miegamąjį ir nepažadinti mano 
žmonos.

***
Vienoje ligoninėje lygiai 

23 val. mirė visi reanimacijos 
palatoje gulėję ligoniai. 
Išsigandę gydytojai sumanė 
patikrinti, kas čia vyksta. Kitą 
dieną prieš 23 val. visi gydytojai 
suėjo į tą palatą. Kai kurie jų 
nešėsi Biblijas, kiti – kryžius, 
grupelė daktarų pradėjo kalbėti 
Rožinį. Štai ir 23 val. Į palatą 
įžengia valytoja, išjungia 
gyvybę palaikantį aparatą ir 
įjungia dulkių siurblį.

***
Jaunasis literatas neblaivus 

važiuoja po miestą. Jį sustabdo 
policininkas ir sako:

– Jūs juk visiškai girtas.
– Taip, bet juk gėrė 

ir Dostojevskis, ir Po, ir 
Hemingvėjus, ir visi kiti.

Pareigūnas puola prie 
racijos:

– Užtverkite visą kvartalą, 
gatvėmis važinėja visas būrys 
neblaivių...

***
Kalbasi du studentai. Vienas 

sako:
– Gal neinam šiandien į 

paskaitas? Gal į barą nueinam?
– Ne, man išsimiegot reikia...

***
Žmona siunčia 

programuotoją į parduotuvę, 
liepia nupirkti rūkytos dešros. Ir 
priduria:

– Jei bus rudų kiaušinių, 
paimk dešimt,.

Programuotojas 
parduotuvėje:

– Rudų kiaušinių yra?
– Taip.
– Tai duokite man 10 gabalų 

rūkytos dešros...
***

Prestižinė užmiesčio 
gyvenvietė. Vienas „naujasis 
lietuvis“ šaukia kitam iš 
balkono:

– Klausyk, tavo uošvienė 
įkrito į mano baseiną su 
krokodilais!

– Na ir kas? Tavo krokodilai, 
tu juos ir gelbėk..

***

Advokatas po teismo 
guodžia pasmerktąjį:

– Nesijaudinkite, atsėdėsite 
iki gyvos galvos, o tada jau 
žiūrėsime...

***
Egzaminas. Senukas 

profesorius studentui:
– Susitariam taip, dar 

vienas klausimas. Jei atsakote, 
rašau šešis.

Studentas:
– Susitariam taip: jūs 

rašote man devynis, o aš va 
čia dabar pat parodau, kaip 
naudotis išmaniuoju telefonu 
ir elektroninės bankininkystės 
paskyroje išgryninu jums jūsų 
pastarųjų pusantrų metų algą.

***
– Mieloji, kas nutiko?!
– Kaip kas nutiko?
– Ką tik taip baisiai 

žviegei?
– Aš dainavau, kvaily.

***
Mano jaunystės 

laikais veidrodžiai buvo 
kokybiškesni.

***
Žmona vyrui:
–Skiriamės. Mašinas 

dalinam pusiau: man – 
„Leksus“, o tau mūsų 
skalbyklė.

UAB Auginimo formulė
parduoda sveikai lesintus ir natūraliomis 

sąlygomis augintus
broilerius, vištas dedekles

bei kiaušinius
Kontaktai: Mindaugas, tel. (8-686) 54931,

el. paštas: mindaugas. vileisis@ilzenbergas.lt•	Vieno metro aukščio juką. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 615 72 399.  

Rokiškis
•	Grūdus (kviečius, miežius, 
žirnius, grikius). Tel. 8 610 49 834. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Nešiojamą kompiuterį HP 

Pavilion DV-7. 17,3 colių ekranas. 
RAM gedimas. Visą arba dalimis. 
Tel. 8 627 71 703.  
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną Samsung Galaxy S6 Edge 
Plus 32GB. Spalva Gold Platinum. 
Pilnas komplektas. Dėkliukas. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Telefoną Samsung Galaxy Mini 
S5570. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis


